

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Pregão Eletrônico - 009/2024

Resultado da Homologação

0001 - ABAIXADOR DE LINGUA FABRICADO EM MADEIRA. COM IDENTIFICAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE PCT COM 100 UNIDADES. - PACOTE - Valor Referência: 13,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	PACOTE	1.300 Pacote	4,12	5.356,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0002 - ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 5 LITROS PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E ÁCIDO ACÉTICO, ESTABILIZANTE, ADJUVANTE ANTICORROZIVO E ÁGUA. CONTENDO LOTE, FABRICAÇÃO E PRAZO DE VENCIMENTO - Perax Rio 0,2% Pronto Uso 5L - Valor Referência: 195,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Perax Rio 0,2% Pronto Uso 5L	150 Galão	105,00	15.750,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0003 - AGULHA ANESTÉSICA PERICAN EPIDURAL DESCARTÁVEL 16G. CONTENDO LOTE, VALIDADE REGISTRO ANVISA/MS. - AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 16G - Valor Referência: 7,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 16G	400 Unidade	3,11	1.244,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0004 - AGULHA ANESTÉSICA PERICAN EPIDURAL DESCARTÁVEL 18G. CONTENDO LOTE, VALIDADE REGISTRO ANVISA/MS. - PROCARE - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	PROCARE	400 Unidade	1,79	716,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0005 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 13X4.5, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. COM ABERTURA ASSÉPTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA COM 100 UNIDADES. - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA	1.500 Caixa	4,20	6.300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0006 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 20X5.5, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. COM ABERTURA ASSÉPTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA COM 100 UNIDADES. - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA	150 Caixa	4,05	607,50	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0007 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 25X6.0, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. COM ABERTURA ASSÉPTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA COM 100 UNIDADES. - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA - Valor Referência: 11,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA	500 Caixa	4,00	2.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0008 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 25X7.0, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. COM ABERTURA ASSÉPTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA COM 100 UNIDADES. - CAIXA C/ 100 - Valor Referência: 8,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	CAIXA C/ 100	3.000 Caixa	4,78	14.340,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0009 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 30X7.0, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. COM ABERTURA ASSÉPTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA COM 100 UNIDADES. - CAIXA C/ 100 - Valor Referência: 11,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	CAIXA C/ 100	500 Caixa	3,92	1.960,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0010 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 30X8.0, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. COM ABERTURA ASSÉPTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA COM 100 UNIDADES. - CAIXA C/ 100 - Valor Referência: 9,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	CAIXA C/ 100	4.000 Caixa	4,82	19.280,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0011 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 40X12, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. COM ABERTURA ASSÉPTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA COM 100 UNIDADES. - 40X12 - Valor Referência: 9,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	40X12	4.000 Caixa	4,15	16.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0012 - AGULHA GENGIVAL CURTAL CURTA 30G (USO ÚNICO)- 100UNI - AGULHA GENGIVAL JETS 30G - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0013 - AGULHA RAQUI SPINAL DESCARTAVEL PARA ANESTESIA TAMANHO 22 G X 178MM , INTRODUTOR 18G X 50MM PARA OBESO. PONTA TIPO QUINCKE. APIROGÊNICA, ESTÉRIL ÓXIDO ETILENO. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM TAMPA PROTETORA EM PVC, ADAPTADOR TIPO LUER LOCK COM VISOR TRANSLÚCIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO LOTE, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. - UNIDADE - Valor Referência: 12,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	400 Unidade	3,78	1.512,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0014 - AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA REGIONAL 25 G X 3 1/2. BISEL TIPO QUINCKE. APIROGÊNICA, ESTERILIZADA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM TAMPA PROTETORA EM PVC, CAPA EM POLIPROPILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO LOTE, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. - PROCARE - Valor Referência: 7,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	PROCARE	3.000 Unidade	2,59	7.770,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0015 - AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA REGIONAL 26G X 3 1/2. BISEL TIPO QUINCKE. APIROGÊNICA, ESTERILIZADA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM TAMPA PROTETORA EM PVC, CAPA EM POLIPROPILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO LOTE, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. - AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL - Valor Referência: 16,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL	3.000 Unidade	2,80	8.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0016 - AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA REGIONAL 27 G X 3 1/2. BISEL TIPO QUINCKE. APIROGÊNICA, ESTERILIZADA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM TAMPA PROTETORA EM PVC, CAPA EM POLIPROPILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO LOTE, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. - AGULHA PARA ANESTESIA - Valor Referência: 17,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.	AGULHA PARA ANESTESIA	3.000 Unidade	3,50	10.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0017 - ALGODÃO HIDRÓFILO CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO. MACIO E ABSORVENTE, COM MANTAS UNIFORMES E ISENTO DE IMPUREZAS. ROLO COM 500G, COR BRANCA. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - ALGODÃO HIDRÓFILO CONFECCIONAD - Valor Referência: 15,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	ALGODÃO HIDRÓFILO CONFECCIONAD	4.000 Rolo	8,95	35.800,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0018 - ALCOOL 70% ANTISSEPTICO HOSPITALAR 100ML. CONTENDO VALIDADE, LOTE E REGISTRO ANVISA/ MS. - ÁLCOOL 70% 100ML - Valor Referência: 3,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	ÁLCOOL 70% 100ML	5.000 Frasco	1,31	6.550,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0019 - ALCOOL 92,8 (96%) 1000ML. CONTENDO VALIDADE, LOTE E REGISTRO ANVISA/ MS. - FR - Valor Referência: 15,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	FR	180 Frasco	6,50	1.170,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0020 - ALCOOL ETÍLICO 70% ANTISSEPTICO HOSPITALAR 1000ML. CONTENDO VALIDADE, LOTE E REGISTRO ANVISA/ MS. - SUPERVALE VERDE - Valor Referência: 12,25



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCW Produtos Medicos e Hospitalares	SUPERVALE VERDE	8.400 Frasco	5,11	42.924,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0021 - ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA COM TAMPA, CAPACIDADE DE 250ML, BICO RETO, COM TAMPA ROSQUEÁVEL. CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. - FRASCO - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	FRASCO	200 Frasco	2,68	536,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0022 - ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA COM TAMPA, CAPACIDADE DE 500ML, BICO RETO, COM TAMPA ROSQUEÁVEL. CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. - FRASCO - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	FRASCO	200 Frasco	0,98	196,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0023 - APARELHO DE TRICOTOMIA (BARBEAR) DESCARTAVEL. FORMATO DE CABO ANATÔMICO, EMBALADO INDIVIDUAL, COM DUAS LÂMINA PARALELA E CAPA PROTETORA PARA LÂMINA - Aparelho de Barbear - Valor Referência: 0,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Aparelho de Barbear	2.304 Unidade	0,49	1.128,96	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0024 - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO, CONFECCIONADA COM, NO MÍNIMO, 97% ALGODÃO, COM 10CM DE LARGURA E 1,80M DE COMPRIMENTO DESENROLADA EM REPOUSO. COM PESO MÍNIMO DE 20,3G POR UNIDADE. ISENTA DE MANCHAS, RASGOS OU FUROS, SOBREPOSIÇÃO DE CAMADAS DE FIBRAS OU EMENDAS, GRUMOS OU APELOTAMENTOS QUE INTERFIRAM EM SUA ESPESSURA. ISENTA DE AMIDO. DEVE PERMITIR ESTIRAMENTO E TRAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE TÉCNICAS. ENROLADA SOBRE SI DE FORMA LISA E COMPACTA, DE MODO QUE SUA INTEGRIDADE SEJA GARANTIDA, CONTENDO NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO OU ESTERILIZAÇÃO E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 15620:2008. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - UNIDADE - Valor Referência: 1,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	30.000 Unidade	0,41	12.300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0025 - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO, CONFECCIONADA COM, NO MÍNIMO, 97% ALGODÃO, COM 15CM DE LARGURA E 1,80M DE COMPRIMENTO DESENROLADA EM REPOUSO. COM PESO MÍNIMO DE 20,3G POR UNIDADE. ISENTA DE MANCHAS, RASGOS OU FUROS, SOBREPOSIÇÃO DE CAMADAS DE FIBRAS OU EMENDAS, GRUMOS OU APELOTAMENTOS QUE INTERFIRAM EM SUA ESPESSURA. ISENTA DE AMIDO. DEVE PERMITIR ESTIRAMENTO E TRAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE TÉCNICAS. ENROLADA SOBRE SI DE FORMA LISA E COMPACTA, DE MODO QUE SUA INTEGRIDADE SEJA GARANTIDA, CONTENDO NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO OU ESTERILIZAÇÃO E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 15620:2008. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - UN - Valor Referência: 2,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UN	30.000 Unidade	0,53	15.900,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0026 - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO, CONFECCIONADA COM, NO MÍNIMO, 97% ALGODÃO, COM 20CM DE LARGURA E 1,80M DE COMPRIMENTO DESENROLADA EM REPOUSO. COM PESO MÍNIMO DE 27G POR UNIDADE. ISENTA DE MANCHAS, RASGOS OU FUROS, SOBREPOSIÇÃO DE CAMADAS DE FIBRAS OU EMENDAS, GRUMOS OU APELOTAMENTOS QUE INTERFIRAM EM SUA ESPESSURA. ISENTA DE AMIDO. DEVE PERMITIR ESTIRAMENTO E TRAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE TÉCNICAS. ENROLADA SOBRE SI DE FORMA LISA E COMPACTA, DE MODO QUE SUA INTEGRIDADE SEJA GARANTIDA, CONTENDO NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO OU ESTERILIZAÇÃO E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 15620:2008. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - ATADURA DE ALGODÃO POLAR FIX 20CM - Valor Referência: 1,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0027 - ATADURA DE CREPOM 10 CM. CONFECCIONADA EM TECIDO COM NO MÍNIMO 90% ALGODÃO, MEDINDO 10 CM DE LARGURA POR 1,80 M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DE COR NATURAL, DENSIDADE DE 18 FIOS/CM² NOS SENTIDOS LONGITUDINAL E TRANSVERSAL, COM APARÊNCIA UNIFORME, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS CONTENDO FIO DE MARCAÇÃO PARA EVITAR O DESFIAMENTO, ISENTA DE RASGOS, IMPUREZAS, FIAPOS E QUAISQUER OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR SEU DESEMPENHO DURANTE O USO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NA ÍNTEGRA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 14.056. ENROLADA UNIFORMEMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO ANVISA. - ATADURA DE CREPOM 10 CM. CONFE - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	ATADURA DE CREPOM 10 CM. CONFE	60.000 Unidade	0,25	15.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0028 - ATADURA DE CREPOM 15 CM. CONFECCIONADA EM TECIDO COM NO MÍNIMO 90% ALGODÃO, MEDINDO 15 CM DE LARGURA POR 1,80 M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DE COR NATURAL, DENSIDADE DE 18 FIOS/CM² NOS SENTIDOS LONGITUDINAL E TRANSVERSAL, COM APARÊNCIA UNIFORME, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS CONTENDO FIO DE MARCAÇÃO PARA EVITAR O DESFIAMENTO, ISENTA DE RASGOS, IMPUREZAS, FIAPOS E QUAISQUER OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR SEU DESEMPENHO DURANTE O USO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NA ÍNTEGRA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 14.056. ENROLADA UNIFORMEMENTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO ANVISA. - UNIDADE - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	60.000 Unidade	0,42	25.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0029 - ATADURA DE CREPOM 20 CM. CONFECCIONADA EM TECIDO COM NO MÍNIMO 90% ALGODÃO, MEDINDO 20 CM DE LARGURA POR 1,80 M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DE COR NATURAL, DENSIDADE DE 18 FIOS/CM² NOS SENTIDOS LONGITUDINAL E TRANSVERSAL, COM APARÊNCIA UNIFORME, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS CONTENDO FIO DE MARCAÇÃO PARA EVITAR O DESFIAMENTO, ISENTA DE RASGOS, IMPUREZAS, FIAPOS E QUAISQUER OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR SEU DESEMPENHO DURANTE O USO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NA ÍNTEGRA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 14.056. ENROLADA UNIFORMEMENTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO ANVISA. - UNIDADE - Valor Referência: 1,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	60.000 Unidade	0,59	35.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0030 - ATADURA GESSADA CONFECCIONADA EM FIBRAS 100% ALGODÃO OU MISTAS. TAMANHO DE 10CM X 3M, PESO MÍNIMO DE 126G POR UNIDADE E TEMPO DE ENDURECIMENTO RÁPIDO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM UNITÁRIA DE FORMA QUE SUA INTEGRIDADE SEJA PROTEGIDA DA AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14852:2007 E RDC Nº 185 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - ATADURA GESSADA CONFECCIONADA - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	ATADURA GESSADA CONFECCIONADA	10.000 Unidade	1,55	15.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0031 - ATADURA GESSADA CONFECCIONADA EM FIBRAS 100% ALGODÃO OU MISTAS. TAMANHO DE 15CM X 3M, PESO MÍNIMO DE 126G POR UNIDADE E TEMPO DE ENDURECIMENTO RÁPIDO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM UNITÁRIA DE FORMA QUE SUA INTEGRIDADE SEJA PROTEGIDA DA AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14852:2007 E RDC Nº 185 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - ATADURA GESSADA CONFECCIONADA - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	ATADURA GESSADA CONFECCIONADA	10.000 Unidade	1,75	17.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0032 - ATADURA GESSADA CONFECCIONADA EM FIBRAS 100% ALGODÃO OU MISTAS. TAMANHO DE 20CM X 4M, PESO MÍNIMO DE 336G POR UNIDADE E TEMPO DE ENDURECIMENTO RÁPIDO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM UNITÁRIA



DE FORMA QUE SUA INTEGRIDADE SEJA PROTEGIDA DA AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14852:2007 E RDC Nº 185 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - ATADURA GESSADA CONFECCIONADA - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	ATADURA GESSADA CONFECCIONADA	8.000 Unidade	3,20	25.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0033 - AVENTAL DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NOS PUNHOS. FECHAMENTO COM TIRAS. FABRICADO EM NÃO TECIDO COM, NO MÍNIMO, 1M DE COMPRIMENTO E 1,30M DE LARGURA. USO ÚNICO E INDIVIDUAL, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 30G. TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. DEVE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE COM 10 UNIDADES. - Medix Brasil Avental Manga longa 30G - Valor Referência: 39,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Medix Brasil Avental Manga longa 30G	6.000 Pacote	8,99	53.940,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0034 - AVENTAL DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NOS PUNHOS. FECHAMENTO COM TIRAS. FABRICADO EM NÃO TECIDO COM, NO MÍNIMO, 1M DE COMPRIMENTO E 1,30M DE LARGURA. USO ÚNICO E INDIVIDUAL, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 40G. TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. DEVE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE COM 10 UNIDADES - MR SAFETY - Valor Referência: 56,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MR SAFETY	6.000 Pacote	12,90	77.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0035 - BOLSA DE COLOSTOMIA INTESTINAL DE UMA PEÇA, DRENÁVEL, COM BARREIRA A PROVA DE ODOR E VAZAMENTO, TRANSPARENTE/OPACA, PLACA DE BARREIRA DE PELE DE RESINA A BASE DE HIDROCOLÓIDES (PECTINA, GELATINA E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA) PLACA COM DIÂMETRO RECORTAVEL (BOLSA DE KARAYA) CAIXA COM 10 UNIDADES - BOLSA DE KARAYA - Valor Referência: 37,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	BOLSA DE KARAYA	5.000 Unidade	6,08	30.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0036 - BOLSA DRENAGEM DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL, 2.000ML COM TAMPA PROTETORA, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA, COM TUBO EXTENSOR, TUBO DE ESVAZIAMENTO, BOLSA DE COLETA DE URINA, VÁLVULA ANTI REFLUXO, CLIPE CORTA FLUXO, ALÇA DUPLA, CORDÃO PARA LOCOMOÇÃO, SUPORTE DO COLETOR DE SAÍDA, ESCALA COM RADUAÇÃO - BOLSA - Valor Referência: 4,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	BOLSA	10.000 Bolsa	2,42	24.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0037 - BOLSA PARA COLOSTOMIA SIMPLES 30MM - UNIDADE - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	5.000 Unidade	0,48	2.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0038 - BOLSA PARA COLOSTOMIA SIMPLES 50MM - BOLSA PARA COLOSTOMIA SIMPLES - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	BOLSA PARA COLOSTOMIA SIMPLES	5.000 Unidade	0,44	2.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0039 - CAL SODADA ABSORVEDOR DE CO2 4,5KG KG - Intersorb - Valor Referência: 275,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0040 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 3,0. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - SOLIDOR - Valor Referência: 25,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SOLIDOR	100 Unidade	12,00	1.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0041 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 3,5. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - TUBO DE TRAQUEOSTOMIA 3,5 - Valor Referência: 29,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO DE TRAQUEOSTOMIA 3,5	100 Unidade	10,78	1.078,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0042 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 4,0. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - TUBO DE TRAQUEOSTOMIA 4,0 - Valor Referência: 48,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO DE TRAQUEOSTOMIA 4,0	100 Unidade	10,92	1.092,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0043 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 4,5. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BA - Valor Referência: 30,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BA	100 Unidade	9,20	920,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0044 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 5,0. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA - Valor Referência: 29,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA	100 Unidade	12,00	1.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0045 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 5,5. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BA - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BA	100 Unidade	9,20	920,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0046 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 6,0. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - TUBO DE TRAQUEOSTOMIA 6,0 - Valor Referência: 32,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO DE TRAQUEOSTOMIA 6,0	100 Unidade	11,30	1.130,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0047 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 6,5. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - SOLIDOR - Valor Referência: 55,59



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SOLIDOR	100 Unidade	11,99	1.199,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0048 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 7,0. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS - SEVENCARE - Valor Referência: 40,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SEVENCARE	600 Unidade	8,05	4.830,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0049 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 7,5. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - SEVENCARE - Valor Referência: 27,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SEVENCARE	600 Unidade	8,05	4.830,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0050 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 8,0.. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - SEVENCARE - Valor Referência: 43,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SEVENCARE	600 Unidade	8,05	4.830,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0051 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 8,5. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - SEVENCARE - Valor Referência: 43,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SEVENCARE	200 Unidade	8,05	1.610,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0052 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO N° 9,0. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - SOLIDOR - Valor Referência: 40,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SOLIDOR	500 Unidade	8,05	4.025,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0053 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA SEM BALÃO N° 3,0. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - Cânula para Traqueostomia sem balão 3,0 - Valor Referência: 40,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Cânula para Traqueostomia sem balão 3,0	45 Unidade	11,10	499,50	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0054 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA SEM BALÃO N° 3,5. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA SEM BA - Valor Referência: 35,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA SEM BA	45 Unidade	9,20	414,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0055 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA SEM BALÃO N° 4,0. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC,



LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - SOLIDOR - Valor Referência: 36,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SOLIDOR	45 Unidade	12,99	584,55	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0056 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA SEM BALÃO N° 5,0. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO , DE USO ÚNICO, EM PVC, LIVRE DE LÁTEX, CONTENDO DADOS DE LOTE, VALIDADE. CONTENDO REGISTRO ANVISA/ MS. - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA SEM BA - Valor Referência: 152,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA SEM BA	45 Unidade	9,20	414,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0057 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL SEM BALÃO N° 0. NÃO ESTÉRIL COMPOSTA POR TRÊS PEÇAS: TUBO PRINCIPAL, CÂNULA INTERNA E OBTURADOR - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE MET - Valor Referência: 144,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE MET	60 Unidade	63,00	3.780,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0058 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL SEM BALÃO N° 1. NÃO ESTÉRIL COMPOSTA POR TRÊS PEÇAS: TUBO PRINCIPAL, CÂNULA INTERNA E OBTURADOR - canula metal sem balão 1 - Valor Referência: 145,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	canula metal sem balão 1	60 Unidade	61,80	3.708,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0059 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL SEM BALÃO N° 2. NÃO ESTÉRIL COMPOSTA POR TRÊS PEÇAS: TUBO PRINCIPAL, CÂNULA INTERNA E OBTURADOR - canula metal sem balão 2 - Valor Referência: 148,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	canula metal sem balão 2	60 Unidade	62,00	3.720,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0060 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL SEM BALÃO N° 3. NÃO ESTÉRIL COMPOSTA POR TRÊS PEÇAS: TUBO PRINCIPAL, CÂNULA INTERNA E OBTURADOR - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA - Valor Referência: 182,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA	60 Unidade	84,00	5.040,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0061 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL SEM BALÃO N° 4. NÃO ESTÉRIL COMPOSTA POR TRÊS PEÇAS: TUBO PRINCIPAL, CÂNULA INTERNA E OBTURADOR - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE MET - Valor Referência: 182,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE MET	60 Unidade	65,00	3.900,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0062 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL SEM BALÃO N° 5. NÃO ESTÉRIL COMPOSTA POR TRÊS PEÇAS: TUBO PRINCIPAL, CÂNULA INTERNA E OBTURADOR - canula metal sem balão 5 - Valor Referência: 167,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	canula metal sem balão 5	60 Unidade	61,80	3.708,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0063 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL SEM BALÃO N° 6. NÃO ESTÉRIL COMPOSTA POR TRÊS PEÇAS: TUBO PRINCIPAL, CÂNULA INTERNA E OBTURADOR - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA - Valor Referência: 164,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA	60 Unidade	79,00	4.740,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE
---------------------------------	-------------------------	------------	-------	----------	---

0064 - CÂNULA GUEDEL OROFARÍNGEA N° 0 DESCARTÁVEL - MEDIX BRASIL CÂNULA DE GUEDEL 0 - Valor Referência: 3,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	MEDIX BRASIL CÂNULA DE GUEDEL 0	20 Unidade	1,56	31,20	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0065 - CÂNULA GUEDEL OROFARÍNGEA N° 1 DESCARTÁVEL - CÂNULA GUEDEL OROFARÍNGEA N° 1 - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CÂNULA GUEDEL OROFARÍNGEA N° 1	20 Unidade	1,20	24,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0066 - CÂNULA GUEDEL OROFARÍNGEA N° 2 DESCARTÁVEL - ADVANTIVE - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ADVANTIVE	20 Unidade	1,90	38,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0067 - CÂNULA GUEDEL OROFARÍNGEA N° 3 DESCARTÁVEL - MEDIX BRASIL CÂNULA DE GUEDEL 3 - Valor Referência: 4,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	MEDIX BRASIL CÂNULA DE GUEDEL 3	20 Unidade	1,72	34,40	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0068 - CÂNULA GUEDEL OROFARÍNGEA N° 4 DESCARTÁVEL - CÂNULA GUEDEL OROFARÍNGEA N° 4 - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CÂNULA GUEDEL OROFARÍNGEA N° 4	20 Unidade	1,20	24,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0069 - CÂNULA GUEDEL OROFARÍNGEA N° 5 DESCARTÁVEL - MEDIX - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	20 Unidade	1,50	30,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0070 - CATETER DE FORGARTY (EMBOLECTOMIA ARTERIAL) N° 3 - P/ EMBOLECTOMIA - Valor Referência: 455,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA	P/ EMBOLECTOMIA	50 Unidade	111,79	5.589,50	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0071 - CATETER DE FORGARTY (EMBOLECTOMIA ARTERIAL) N° 4 - CATETER FOGARTY 4 - Valor Referência: 455,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	CATETER FOGARTY 4	50 Unidade	109,80	5.490,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0072 - CATETER DE FORGARTY (EMBOLECTOMIA ARTERIAL) N° 5 - CATETER DE FORGARTY (EMBOLECTO - Valor Referência: 436,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CATETER DE FORGARTY (EMBOLECTO	50 Unidade	72,00	3.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE
--	--------------------------------	------------	-------	----------	---

0073 - CATETER DE FORGARTY (EMBOLECTOMIA ARTERIAL) N° 6 - EMBOLECTOMIA - Valor Referência: 436,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA	EMBOLECTOMIA	50 Unidade	111,79	5.589,50	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0074 - CATETER INTRACATH 16ga X 29CMAGULHA 14ga- AMARELO - BIOMEDICAL - Valor Referência: 106,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BIOMEDICAL	2.500 Unidade	39,00	97.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0075 - CATETER INTRACATH 19ga X 30CM AGULHA 17ga- VERDE - CATETER INTRACATH 19ga X 30CM - Valor Referência: 127,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CATETER INTRACATH 19ga X 30CM	1.200 Unidade	32,00	38.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0076 - CATETER INTRACATH 22ga X 20CM AGULHA 19ga- AZUL - UN - Valor Referência: 127,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Médica Comércio e Serviços Hospitalares Ltda	UN	3.000 Unidade	40,91	122.730,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0077 - CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (TIPO JELCO) DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO N° 14 ,DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DA AGULHA AUTO-ACIONÁVEL, APIROGÊNICO, ATÓXICO, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO. ESTÉRELIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DESCARPACK - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	DESCARPACK	10.000 Unidade	0,57	5.700,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0078 - CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (TIPO JELCO) DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO N° 16 ,DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DA AGULHA AUTO-ACIONÁVEL, APIROGÊNICO, ATÓXICO, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO. ESTÉRELIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - CATETER INTRAVENOSO SOLIDOR 16 - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	CATETER INTRAVENOSO SOLIDOR 16	10.000 Unidade	0,56	5.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0079 - CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (TIPO JELCO) DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO N° 18 ,DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DA AGULHA AUTO-ACIONÁVEL, APIROGÊNICO, ATÓXICO, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO. ESTÉRELIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - MEDIX - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	60.000 Unidade	0,45	27.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0080 - CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (TIPO JELCO) DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO N° 20 ,DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DA AGULHA AUTO-ACIONÁVEL, APIROGÊNICO, ATÓXICO, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO. ESTÉRELIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE



IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - CATETER INTRAVENOSO COM DISPOS - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOS	80.000 Unidade	0,52	41.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0081 - CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (TIPO JELCO) DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO Nº 22 ,DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DA AGULHA AUTO-ACIONÁVEL, APIROGÊNICO, ATÓXICO, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO. ESTÉRELIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - MEDIX - Valor Referência: 1,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	80.000 Unidade	0,48	38.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0082 - CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (TIPO JELCO) DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO Nº 24 ,DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DA AGULHA AUTO-ACIONÁVEL, APIROGÊNICO, ATÓXICO, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO. ESTÉRELIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - UNIDADE - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	80.000 Unidade	0,47	37.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0083 - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS, PARA USO ADULTO. CONFECCIONADO EM PVC SILICONADO ATÓXICO E FLEXÍVEL. DESCARTÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADO. DEVE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA. - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TI - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TI	20.000 Unidade	0,74	14.800,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0084 - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS, PARA USO PEDIÁTRICO. CONFECCIONADO EM PVC SILICONADO ATÓXICO E FLEXÍVEL. DESCARTÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADO. DEVE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TI - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TI	200 Unidade	0,86	172,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0085 - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS PEDIATRICO/ NEONATAL - UNIDADE - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	100 Unidade	1,10	110,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0086 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5 FR X13 CM (ACESSO VENOSO) - MMCVCBJ2-50-13 - Valor Referência: 184,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomedical Produtos Científicos Médicos e Hospitalares S.A.	MMCVCBJ2-50-13	1.000 Unidade	51,00	51.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0087 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7 FR X20 CM (ACESSO VENOSO) - MMCVCBJ2-70-20 - Valor Referência: 132,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomedical Produtos Científicos Médicos e Hospitalares S.A.	MMCVCBJ2-70-20	3.000 Unidade	40,00	120.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0088 - CATETER VENOSO CENTRAL TRIPLO LUMEN 7 FR X20 CM (ACESSO VENOSO) - MMCVCBJ3-70-20 - Valor Referência: 343,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomedical Produtos Científicos Médicos e Hospitalares S.A.	MMCVCBJ3-70-20	3.000 Unidade	55,00	165.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0089 - CATETER URETRAL DUPLO J (RABO DE PORCO) 6F X 20CM - Cateter ureteral duplo rabo de porco - Valor Referência: 335,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAUDE LTDA	Cateter ureteral duplo rabo de porco	270 Unidade	64,80	17.496,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0090 - CERA PARA OSSO 2,5 GRAMAS CO1000- 12 ENVELOPE - BIOLINE - Valor Referência: 11,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	BIOLINE	600 Unidade	3,52	2.112,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0091 - CLAMP PARA FECHAMENTO DE BOLSA DE KARAYA - CLAMP - Valor Referência: 13,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.	CLAMP	1.500 Unidade	1,58	2.370,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0092 - CLAMP DESCARTÁVEL PARA CORDÃO UMBILICAL. CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - CLAMP DESCARTÁVEL PARA CORDÃO - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CLAMP DESCARTÁVEL PARA CORDÃO	10.000 Unidade	0,17	1.700,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0093 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA 0,5%. FRASCO COM 100ML CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA	2.000 Frasco	1,25	2.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0094 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA 0,5%. FRASCO COM 1000ML CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - VIC PHARMA - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	VIC PHARMA	2.880 Frasco	9,21	26.524,80	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0095 - CLOREXIDINA DE SOLUÇÃO AQUOSA 0,2% DERMO SUAVE-1000ML - RIOQUIMICA - Valor Referência: 13,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCW Produtos Medicos e Hospitalares	RIOQUIMICA	2.004 Frasco	4,36	8.737,44	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0096 - CLOREXIDINA DE SOLUÇÃO AQUOSA 0,2% DERMO SUAVE-100ML - CLOREXIDINA DE SOLUÇÃO AQUOSA - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CLOREXIDINA DE SOLUÇÃO AQUOSA	240 Frasco	1,65	396,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE
--	-------------------------------	------------	------	--------	--

0097 - CLOREXIDINA DE SOLUÇÃO DEGERMANTE 2%-1000ML - RIOHEX 2% DEGERMANTE 1000ML - Valor Referência: 16,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	RIOHEX 2% DEGERMANTE 1000ML	2.208 Frasco	11,25	24.840,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0098 - CLOREXIDINA DE SOLUÇÃO DEGERMANTE 2%-100ML - VIC PHARMA - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	VIC PHARMA	500 Frasco	2,50	1.250,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0099 - COBERTURA PARA ÓBITO RN (COM ZÍPER) - COBERTURA OBITO RN - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	COBERTURA OBITO RN	400 Unidade	3,42	1.368,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0100 - COBERTURA PARA ÓBITO M(COM ZÍPER) - COBERTURA PARA ÓBITO M(COM ZÍ - Valor Referência: 22,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	COBERTURA PARA ÓBITO M(COM ZÍ	1.000 Unidade	5,90	5.900,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0101 - COBERTURA PARA ÓBITO G(COM ZÍPER) - COBERTURA OBITO G - Valor Referência: 18,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	COBERTURA OBITO G	2.500 Unidade	8,20	20.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0102 - COBERTURA PARA ÓBITO GG (COM ZÍPER) - COBERTURA PARA ÓBITO GG (COM - Valor Referência: 23,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	COBERTURA PARA ÓBITO GG (COM	2.500 Unidade	7,79	19.475,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0103 - COLHAO HOSPITALAR DESCRATÁVEL (CAIXA DE OVO) 1,88 x 88 LIVRE DE LÁTEX, USO ÚNICO, ANTIALÉRGICO, PREVENÇÃO DE ESCARA (ÚCERA DE DECÚBITO) - UNIDADE - Valor Referência: 115,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	100 Unidade	46,80	4.680,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0104 - COLETOR PARA URINA E SECREÇÕES DO TIPO GARRAFA, SISTEMA ABERTO, NÃO ESTÉRIL. FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE E TRANSLÚCIDO. FRASCO COM GRADUAÇÃO EXTERNA VISÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1200ML. - BIOBASE - Valor Referência: 5,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	BIOBASE	200 Frasco	3,50	700,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0105 - COLETOR DE URINA ESTÉRIL DESCARTÁVEL (EXAMES LABORATORIAIS) 70ML - FRASCO - Valor Referência: 2,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0106 - COLETOR VIAS AÉREAS BRONQUINHO. TAMANHO 120ML. - COLETOR DE SECREÇÕES BRONQUINHO - Valor Referência: 14,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	COLETOR DE SECREÇÕES BRONQUINHO	300 Frasco	4,19	1.257,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0107 - COLETOR PARA MATERIAIS INFECTANTES E PERFUROCORTANTES, COM CAPACIDADE DE 13L, CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE. O BOCAL DEVE PERMITIR A COLOCAÇÃO DO RESÍDUO SEM CONTATO DA MÃO COM A CAIXA. O COLETOR DEVE SER DOTADO DE TAMPA PARA FECHAMENTO E ALÇAS QUE PERMITAM SEU MANUSEIO SEGURO. COLORAÇÃO EXTERNA AMARELA, COM LIMITE DE ENCHIMENTO, SÍMBOLO DE MATERIAL INFECTANTE E DEMAIS INSCRIÇÕES E REQUISITOS CONFORME NBR 13853:1997. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - COLETOR PARA MATERIAIS INFECTA - Valor Referência: 11,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	COLETOR PARA MATERIAIS INFECTA	300 Unidade	2,37	711,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0108 - COLETOR PARA MATERIAIS INFECTANTES E PERFUROCORTANTES, COM CAPACIDADE DE 20L, CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE. O BOCAL DEVE PERMITIR A COLOCAÇÃO DO RESÍDUO SEM CONTATO DA MÃO COM A CAIXA. O COLETOR DEVE SER DOTADO DE TAMPA PARA FECHAMENTO E ALÇAS QUE PERMITAM SEU MANUSEIO SEGURO. COLORAÇÃO EXTERNA AMARELA, COM LIMITE DE ENCHIMENTO, SÍMBOLO DE MATERIAL INFECTANTE E DEMAIS INSCRIÇÕES E REQUISITOS CONFORME NBR 13853:1997. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - COLETOR PARA MATERIAIS INFECTA - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	COLETOR PARA MATERIAIS INFECTA	4.000 Unidade	3,27	13.080,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0109 - COMPRESSA DE GAZE 75,X7,5 13 FIOS ESTÉRIL PACOTE COM 10 UNIDADES - Compressa de Gaze Hidrófila Estéril - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Compressa de Gaze Hidrófila Estéril	400.000 Pacote	0,33	132.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0110 - COMPRESSA NEUROCIRURGICA COTONOIDES 13CM X 13CM COM 10 UNIDADES - COMPRESSA NEUROCIRURGICA - BIOTEC - Valor Referência: 49,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	COMPRESSA NEUROCIRURGICA - BIOTEC	1.000 Unidade	18,12	18.120,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0111 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO SEM FENESTRA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTO DERIVADO DE CELULOSE EM ATÉ 50%, COM QUATRO CAMADAS DE GAZE FIXADAS ENTRE SI, EVITANDO DESLIZAMENTOS. TAMANHO DE 45 X 50CM, COM PESO MÍNIMO DE 25G POR UNIDADE. ALTAMENTE ABSORVENTE, ISENTO DE IMPUREZAS, COR BRANCA, COM ALÇA DE FIXAÇÃO, FIO RADIOPACO E BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS PARA EVITAR DESFIAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, NÚMERO DE CAMADAS E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14767:2009. - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO SEM - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO SEM	250.000 Unidade	0,46	115.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0112 - COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA . CONFECCIONADA COM 13 FIOS/CM2, EM TAMANHO 7,5X7,5CM FECHADA E 15X30CM ABERTA. COM 5 DOBRAS VOLTADAS PARA DENTRO E 8 CAMADAS, DEVE POSSUIR PESO MÍNIMO DE 500G POR PACOTE E 1,0G POR UNIDADE. EMBALADA EM PACOTE QUE MANTENHA SUA INTEGRIDADE, COM 500 PEÇAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, NÚMERO DE DOBRAS, NÚMERO DE CAMADAS E DEMAIS INFORMAÇÕES ADICIONAIS CONFORME NBR 13843:2009. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - PAC - Valor Referência: 52,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0113 - COMPRESSA DE GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO, CONFECCIONADA COM 13 FIOS POR CM2, MEDINDO 91CM X 91M. NÃO ESTÉRIL.TECIDO 100% ALGODÃO COM 08 CAMADAS, COR BRANCA, DE GRAMATURA 22,3G/M2, ISENTA DE MANCHAS, FALHAS E IMPERFEIÇÕES. ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO NÚMERO DE LOTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14108:2017. PESO MÍNIMO DE 1850G POR ROLO. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - BIOTEXTIL - Valor Referência: 66,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	BIOTEXTIL	1.000 Pacote	14,00	14.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0114 - CREME BARREIRA 60G - DDERMADROGACHAVES - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	DDERMADROGACHAVES	200 Unidade	21,25	4.250,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0115 - CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO 10CM X 10CM - MISSNER - Valor Referência: 34,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MISSNER	500 Unidade	6,50	3.250,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0116 - CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO 10CM X 20CM - - MISSNER - Valor Referência: 62,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MISSNER	500 Unidade	8,00	4.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0117 - CURATIVO CARVÃO ATIVADO C/ PRATA 10,5CM X 10,5CM - COM 10 UNIDADES - CURATEC - Valor Referência: 65,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	CURATEC	300 Unidade	17,84	5.352,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0118 - CURATIVO PRIMÁRIO, ABSORVENTE, NÃO ADERENTE, NÃO OCLUSIVO, COMPOSTO DE FIBRAS POLIABSORVENTE, FORMADO POR POLÍMEROS DE POLIACRILATO DE AMÔNIA E MARIZ CICRATIZANTE TLC-AG (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA, CABORXIMETICELULOSE E SAIS DE PRATA 10X10 - URGOCLEAN - Valor Referência: 75,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	URGOCLEAN	200 Unidade	48,00	9.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0119 - CURATIVO PRIMÁRIO, ABSORVENTE, NÃO ADERENTE, NÃO OCLUSIVO, COMPOSTO DE FIBRAS POLIABSORVENTE, FORMADO POR POLÍMEROS DE POLIACRILATO DE AMÔNIA E MARIZ CICRATIZANTE TLC-AG (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA, CABORXIMETICELULOSE E SAIS DE PRATA 15X15 - URGOCLEAN - Valor Referência: 128,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	URGOCLEAN	200 Unidade	85,00	17.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0120 - CURATIVO CIRÚRGICO ALGODONADO ESTÉRIL 15CM X 30CM - CURATIVO CIRÚRGICO ALGODONADO - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CURATIVO CIRÚRGICO ALGODONADO	1.000 Unidade	0,60	600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE
--	-------------------------------	---------------	------	--------	---

0121 - CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO COM PRATA 10 X 10CM - MISSNER - Valor Referência: 71,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MISSNER	1.000 Unidade	35,00	35.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0122 - CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO COM PRATA 15 X 15CM - CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURET - Valor Referência: 128,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURET	500 Unidade	66,66	33.330,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0123 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM - WOUND CARE H - Valor Referência: 44,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	WOUND CARE H	200 Unidade	7,00	1.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0124 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 15CM X 15 CM - CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15X15 - Valor Referência: 69,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15X15	300 Unidade	14,80	4.440,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0125 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 20CM X 20 CM - Comfeel Plus - Valor Referência: 128,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Comfeel Plus	300 Unidade	19,80	5.940,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0126 - CURATIVO HIDROGEL COM ALGINATO 85G - CURATEC - Valor Referência: 75,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	CURATEC	150 Unidade	16,72	2.508,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0127 - DERSANI LOÇÃO OLEOSA (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) FRASCO C/ 200ML - FR - Valor Referência: 26,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	FR	3.000 Frasco	4,00	12.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0128 - DESINCROSTANTE ALCALINO 5 LITROS - CINORD - Valor Referência: 40,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CINORD	200 Galão	25,00	5.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0129 - DESINCROSTANTE ALCALINO 1 KG - CINORD - Valor Referência: 19,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CINORD	50 Galão	19,50	975,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0130 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 1 LT - RIOQUIMICA - Valor Referência: 58,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	RIOQUIMICA	280 Galão	15,18	4.250,40	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0131 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LT - RIOZYME PRONTO USO 5LT - Valor Referência: 170,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	RIOZYME PRONTO USO 5LT	80 Galão	66,90	5.352,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0132 - DISPOSITIVO DE TRANSFERÊNCIA DE SOLUÇÕES (ADAPTADOR) - TRANSOFIX - DESCARPACK - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	DESCARPACK	6.000 Unidade	0,36	2.160,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0133 - DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA URIPEN COM EXTENSÃO N° 06 DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA N° 6 , TAMANHO G, COM EXTENSOR - COMPOSTO POR UM PRESERVATIVO EM LÁTEX DE ALTA QUALIDADE OU MATERIAL ANTIALÉRGICO (REDUZINDO O RISCO DE REAÇÕES ALÉRGICAS AO COMPONENTE), ATÓXICO PURO, REFORÇADO E AFUNILADO COM DIÂMETRO DE 25MM COM VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 5% PARA MAIS OU PARA MENOS, E COM UM TUBO CONDUTOR EM PVC ATÓXICO DE 80 A 120 CM DE EXTENSÃO, FLEXÍVEL PARA SER CONECTADO A UM RECIPIENTE COLETOR. O DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA DEVE POSSUIR RESERVATÓRIO ANTI DOBRAS, PARA PERMITIR LIVRE FLUXO DE URINA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM FILME DE POLIPROPILENO, CONTENDO NA SUA PARTE EXTERNA IMPRESSOS EM LÍNGUA PORTUGUESA AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO, TAMANHO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, REGISTRO NA ANVISA - Uripem N° 6 - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Uripem N° 6	80 Unidade	1,78	142,40	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0134 - DRENO DE PENROSE N° 1 - UNIDADE - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	80 Unidade	1,48	118,40	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0135 - DRENO DE PENROSE N° 2 - MADEITEX - Valor Referência: 3,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MADEITEX	115 Unidade	0,95	109,25	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0136 - DRENO DE PENROSE N° 3 - MADEITEX - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MADEITEX	110 Unidade	2,30	253,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0137 - DRENO SUCTOR 3,2MM 500ML (SUÇÃO) TIPO SANFONADO, NÃO TÓXICO, LIVRE DE PIROGÊNIO, ESTÉRIL À ÓXIDO DE ETILENO, LIVRE DE LÁTEX, USO ÚNICO DESCARTÁVEL , CONTENDO DADOOS DE IDENTIFICAÇÕES, REGISTO NA ANVISA - UNIDADE - Valor Referência: 32,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	1.000 Unidade	14,82	14.820,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0138 - DRENO SUCTOR 4,8MM 500ML (SUÇÃO) TIPO SANFONADO, NÃO TÓXICO, LIVRE DE PIROGÊNIO, ESTÉRIL À ÓXIDO DE ETILENO, LIVRE DE LÁTEX, USO ÚNICO DESCARTÁVEL, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÕES, REGISTRO NA ANVISA - DRENO PARA SUÇÃO WILTEX - Valor Referência: 33,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	DRENO PARA SUÇÃO WILTEX	1.100 Unidade	15,95	17.545,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0139 - DRENO SUCTOR 6,4MM 500ML (SUÇÃO) TIPO SANFONADO, NÃO TÓXICO, LIVRE DE PIROGÊNIO, ESTÉRIL À ÓXIDO DE ETILENO, LIVRE DE LÁTEX, USO ÚNICO DESCARTÁVEL, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÕES, REGISTRO NA ANVISA - UNIDADE - Valor Referência: 42,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	250 Unidade	14,68	3.670,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0140 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 12FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL, SILICONIZADO ATÓXICO, FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - CPL MEDICAL - Valor Referência: 10,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CPL MEDICAL	100 Unidade	3,40	340,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0141 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 14FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL, SILICONIZADO ATÓXICO, FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉR - Valor Referência: 10,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉR	100 Unidade	1,82	182,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0142 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 16FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL, SILICONIZADO ATÓXICO, FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - CPL MEDICAL - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CPL MEDICAL	100 Unidade	3,40	340,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0143 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 18FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL, SILICONIZADO ATÓXICO, FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉR - Valor Referência: 10,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉR	100 Unidade	1,82	182,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0144 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 20FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL, SILICONIZADO ATÓXICO, FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DRENO TORÁXICO RADIOPACO CLINMED - Valor Referência: 10,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	DRENO TORÁXICO RADIOPACO CLINMED	100 Unidade	3,05	305,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0145 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 22FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL, SILICONIZADO ATÓXICO, FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO.



EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉR - Valor Referência: 9,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉR	100 Unidade	1,82	182,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0146 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 24FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL , SILICONIZADO ATÓXICO,FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DRENO TORÁXICO RADIOPACO CLINMED - Valor Referência: 13,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	DRENO TORÁXICO RADIOPACO CLINMED	200 Unidade	3,88	776,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0147 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 26FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL , SILICONIZADO ATÓXICO,FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - LAC MEDICAL - Valor Referência: 10,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	LAC MEDICAL	200 Unidade	3,89	778,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0148 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 28FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL , SILICONIZADO ATÓXICO,FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DRENO TORÁXICO RADIOPACO CLINMED - Valor Referência: 9,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	DRENO TORÁXICO RADIOPACO CLINMED	200 Unidade	3,05	610,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0149 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 30FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL , SILICONIZADO ATÓXICO,FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉR - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉR	400 Unidade	1,82	728,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0150 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 32FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL , SILICONIZADO ATÓXICO,FLEXÍVEL. COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - CPL MEDICAL - Valor Referência: 10,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CPL MEDICAL	400 Unidade	3,60	1.440,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0151 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 34FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL, SILICONIZADO ATÓXICO. FLEXÍVEL,COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉR - Valor Referência: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉR	400 Unidade	1,82	728,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0152 - DRENO TORÁXICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 36FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL, SILICONIZADO ATÓXICO. FLEXÍVEL,COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DRENO TORÁXICO RADIOPACO CLINMED - Valor Referência: 11,71



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	DRENO TORÁCICO RADIOPACO CLINMED	400 Unidade	3,42	1.368,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0153 - DRENO TORÁCICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 38FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL, SILICONIZADO ATÓXICO. FLEXÍVEL, COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO Á ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - DRENO TORÁCICO RADIOPACO ESTÉR - Valor Referência: 11,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	DRENO TORÁCICO RADIOPACO ESTÉR	300 Unidade	1,82	546,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0154 - DRENO TORÁCICO RADIOPACO ESTÉRIL N° 40FR. FABRICADO EM TUBO DE PVC CRISTAL, SILICONIZADO ATÓXICO. FLEXÍVEL, COM FILAMENTO RADIOPACO POR TODA A EXTENSÃO. ESTÉRILIZADO Á ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. - CPL MEDICAL - Valor Referência: 13,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CPL MEDICAL	50 Unidade	3,30	165,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0155 - ELETRODO PARA ECG DESCARTÁVEL - ADULTO. COMPOSTO DE DORSO DE ESPUMA COM ADESIVO HIPOALERGENICO PARA APLICACOES DE CURTA DURACAO GEL SOLIDO DE CLORETO DE POTASSIO CAPA PLASTICA PINO DE ENCAIXE EM ACO INOX CONTRA PINO DE PRATA CLORETO E PAPEL PROTETOR EMBALADO EM SACO ALUMINIZADO VEDADO E SELADO. . REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE ANVISA . - ELETRODOS DESCARTÁVEIS PARA ECG - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	ELETRODOS DESCARTÁVEIS PARA ECG	125.000 Unidade	0,11	13.750,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0156 - ELETRODO PARA ECG DESCARTÁVEL - INFANTIL. COMPOSTO DE DORSO DE ESPUMA COM ADESIVO HIPOALERGENICO PARA APLICACOES DE CURTA DURACAO GEL SOLIDO DE CLORETO DE POTASSIO CAPA PLASTICA PINO DE ENCAIXE EM ACO INOX CONTRA PINO DE PRATA CLORETO E PAPEL PROTETOR EMBALADO EM SACO ALUMINIZADO VEDADO E SELADO. . REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE ANVISA . - MEDIX - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	2.000 Unidade	0,15	300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0157 - EQUIPO MACRO PARA BOMBA DE INFUSÃO (MARCA DE ACORDO COM O EQUIPAMENTO A SER ADQUIRIDO OU COMODATADA) - FRESENIUSK - Valor Referência: 26,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	FRESENIUSK	4.000 Unidade	13,73	54.920,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0158 - EQUIPO MACROGOTAS COM BURETA 150 ML - UNIDADE - Valor Referência: 15,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	15.000 Unidade	2,97	44.550,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0159 - EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL, ESTÉRIL, COM CÂMARA FLEXÍVEL, TUBO EM PVC, ATÓXICO DE COR LARANJA, COM ADAPTADOR PARA AGULHA OU CATETER, TAMPA E PINÇA ROLETE, RESPIRO DE AR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DATA DE ESTERILIZAÇÃO. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - UNIDADE - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	4.000 Unidade	2,28	9.120,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0160 - EQUIPO MICROGOTAS ESTÉRIL. FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL E INCOLOR. DEVE POSSUIR REGULADOR DE FLUXO TIPO PINÇA ROLETE, PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA, CÂMARA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DE GOTEJAMENTO E CONEXÃO LUER SLIP. TUBO COM 1,5M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - TKL - Valor Referência: 1,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	TKL	50.000 Unidade	0,89	44.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0161 - EQUIPO MICROGOTAS COM BURETA 150 ML - EQUIPO BURETA 150ML - Valor Referência: 11,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	EQUIPO BURETA 150ML	20.000 Unidade	3,20	64.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0162 - EQUIPO MACROGOTAS COM RESPIRO DE AR E PONTO DE INFUSÃO LATERAL , CÂMARA FLEXÍVEL, TIPO Y COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTÉRIL. FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL E INCOLOR. DEVE POSSUIR REGULADOR DE FLUXO TIPO PINÇA ROLETE, CÂMARA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DE GOTEJAMENTO E CONEXÃO LUER SLIP. TUBO COM 1,5M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - EQUIPO MACROGOTAS COM RESPIRO - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	EQUIPO MACROGOTAS COM RESPIRO	250.000 Unidade	0,39	97.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0163 - EQUIPO MULTIVIAS. COM DUAS VIAS E PINÇA CORTA-FLUXO DO TIPO CLAMP. FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL. COM COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 18CM. EMBALAGEM UNITÁRIA QUE MANTENHA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DATA DE ESTERILIZAÇÃO. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - UNIDADE - Valor Referência: 1,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	7.500 Unidade	0,38	2.850,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0164 - EQUIPO PARA DIETA ENTERAL (NUTRIÇÃO) - EQUIPO PARA DIETA ENTERAL (NUT - Valor Referência: 1,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL (NUT	8.000 Unidade	0,51	4.080,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0165 - EQUIPO UNIVERSAL DE BOMBA DE INFUSÃO ENTERAL. (MARCA DE ACORDO COM O EQUIPAMENTO A SER ADQUIRIDO OU COMODATADA) - FRESENIUSK - Valor Referência: 26,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	FRESENIUSK	3.000 Unidade	16,49	49.470,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0166 - EQUIPO UNIVERSAL BOMBA DE INFUSÃO FOTOSSENSÍVEL (MARCA DE ACORDO COM O EQUIPAMENTO A SER ADQUIRIDO OU COMODATADA) - FRESENIUSK - Valor Referência: 40,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	FRESENIUSK	20.000 Unidade	20,00	400.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0167 - ESCOVA COM CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE - ESCOVA COM CLOREXIDINA 2% DEGE - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	ESCOVA COM CLOREXIDINA 2% DEGE	30.000 Unidade	1,17	35.100,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0168 - ESPARADRAPO EM ROLO NO TAMANHO DE 10CM X 4,5M CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM TRATAMENTO QUE FACILITA O RASGO, COM RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, BORRACHA NATURAL E ÓXIDO DE ZINCO. COR BRANCA. EMBALAGEM COM CAPA PROTETORA CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES COMO LOTE, DATA E VALIDADE. - 10CM X 4,5M - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	10CM X 4,5M	15.000 Rolo	6,11	91.650,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0169 - ESPONJA HEMOSTÁTICA 4 IN X 8 IN(10.2CM X 20.3CM) SURGICEL - MAQUIRA - Valor Referência: 11,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MAQUIRA	500 Unidade	4,90	2.450,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0170 - ESPONJA HEMOSTÁTICA DE GELATINA ABSORVÍEL 80 X 125 X 10MM (GELFOAN) - PRÓPRIO - Valor Referência: 50,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.	PRÓPRIO	1.000 Unidade	40,00	40.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0171 - EXTENSOR PARA EQUIPO 120 CM - EMBRAMED - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	EMBRAMED	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0172 - FAIXA DE ESMARCH 06CM X 2 M, COMPOSTA POR BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, DE COLORAÇÃO NATURAL. INDICADO EM PROCEDIMENTOS COMPRESSIVOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. - FAIXA DE SMARCH - Valor Referência: 24,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.	FAIXA DE SMARCH	150 Unidade	7,10	1.065,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0173 - FAIXA DE ESMARCH 08CM X 2 M, COMPOSTA POR BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, DE COLORAÇÃO NATURAL. INDICADO EM PROCEDIMENTOS COMPRESSIVOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. - SEGMED - Valor Referência: 23,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SEGMED	150 Unidade	6,90	1.035,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0174 - FAIXA DE ESMARCH 10CM X 2 M, COMPOSTA POR BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, DE COLORAÇÃO NATURAL. INDICADO EM PROCEDIMENTOS COMPRESSIVOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. - UNIDADE - Valor Referência: 30,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	150 Unidade	9,42	1.413,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0175 - FAIXA DE ESMARCH 12CM X 2 M, COMPOSTA POR BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, DE COLORAÇÃO NATURAL. INDICADO EM PROCEDIMENTOS COMPRESSIVOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. - SEGMED - Valor Referência: 41,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SEGMED	150 Unidade	9,00	1.350,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0176 - FAIXA DE ESMARCH 15 CM X 2 M, COMPOSTA POR BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, DE COLORAÇÃO NATURAL. INDICADO EM PROCEDIMENTOS COMPRESSIVOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. - FAIXA DE SMARCH SEGME - Valor Referência: 38,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	FAIXA DE SMARCH SEGME	150 Unidade	11,07	1.660,50	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0177 - FAIXA DE ESMARCH 20 CM X 2 M, COMPOSTA POR BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, DE COLORAÇÃO NATURAL. INDICADO EM PROCEDIMENTOS COMPRESSIVOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. - SEGME - Valor Referência: 50,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SEGME	150 Unidade	16,00	2.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0178 - FILTRO BACTERIANO (FILTRO DE CIRCUITO P/ ANESTESIA) COM TUBO TRAQUÉIA-HMEF-ADULTO - FILTRO BACTERIANO (FILTRO DE - Valor Referência: 11,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FILTRO BACTERIANO (FILTRO DE	6.000 Unidade	2,74	16.440,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0179 - FILTRO BACTERIANO VIRAL HMEF INFANTIL C/ TUBO E TRAQUÉIA - FILTRO HMEF-GMI - Valor Referência: 11,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	FILTRO HMEF-GMI	1.000 Unidade	5,98	5.980,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0180 - FIO DE SUTURA ETHIBOND 5-0 4X75CM 48MM 1/2 (CIRC. CILINDRICO) MB46G (POLIÉSTER) - SHALON - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SHALON	2.800 Envelope	2,30	6.440,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0181 - FIO DE SUTURA ETHIBOND 1-0 75CM 4,0CM 1/2 X520T (POLIÉSTER) - SHALON - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SHALON	1.400 Envelope	1,90	2.660,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0182 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 90CM 50MM 1/2 - SHALON - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SHALON	1.440 Envelope	2,15	3.096,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0183 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 75CM 1/2 4,0CM - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1 - Valor Referência: 7,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1	2.400 Envelope	2,42	5.808,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0184 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 75CM 1/2 4,0CM - ENVELOPE - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	ENVELOPE	1.800 Envelope	3,22	5.796,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0185 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 75CM 3/8 3,0CM - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3 - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3	720 Envelope	2,00	1.440,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0186 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 75CM 1/2 2,5CM - FIO DE CATGUT SIMPLES SHALON - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	FIO DE CATGUT SIMPLES SHALON	720 Envelope	3,22	2.318,40	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0187 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 5-0 75CM 2,0CM - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 5 - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 5	360 Envelope	2,29	824,40	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0188 - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO TRANÇADO 0 C/AG 4,0CM 1/2 CIRC CILINDRICA 70CM (VICRYL) - SHALON - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SHALON	1.400 Envelope	4,50	6.300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0189 - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO TRANÇADO 1 C/AG 5,0CM 1/2 CIRC CILINDRICA 90CM (VICRYL) - SHALON - Valor Referência: 14,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SHALON	9.000 Envelope	5,80	52.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0190 - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO TRANÇADO 2-0 C/AG 2,0CM 1/2 CIRC CILIND 231020 (VICRYL) - BIOLINE - Valor Referência: 16,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	BIOLINE	1.440 Envelope	5,60	8.064,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0191 - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO TRANÇADO 1-0 C/AGULHA 4,0CM 3/8 CIRC. CILINDRICA (VICRYL) - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOL - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOL	9.000 Envelope	2,99	26.910,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0192 - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO TRANÇADO 2-0 C/AG. 3,0CM 3/8 CIRC. CILINDRICA 151020 (VICRYL) - ENV - Valor Referência: 16,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	ENV	2.880 Envelope	5,00	14.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0193 - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO TRANÇADO 3-0 C/AG. 2,0CM 1/2 CIRC. CILINDRICA 231030 (VICRYL) - ENV - Valor Referência: 18,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	ENV	1.440 Envelope	5,00	7.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0194 - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO TRANÇADO 3-0 C/AG. 3,0CM 3/8 CIRC. CILINDRICA 151030 (VICRYL) - SHALON - Valor Referência: 17,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SHALON	1.440 Envelope	5,00	7.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0195 - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO TRANÇADO 4-0 C/AG. 3,0CM 3/8 CIRC. CILINDRICA 151031 (VICRYL) - ENVELOPE - Valor Referência: 17,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	ENVELOPE	1.440 Envelope	5,00	7.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0196 - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO TRANÇADO 5-0 C/AG. 3,0CM 3/8 CIRC. CILINDRICA 151032 (VICRYL) - ENV - Valor Referência: 18,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	ENV	1.440 Envelope	5,00	7.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0197 - FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO TRANÇADO 5-0 C/AG. 1,3CM 3/8 CIRC. CILINDRICA (VICRYL) - ENV - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	ENV	288 Envelope	5,00	1.440,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0198 - FIO DE SUTURA ALGODAO 0 C/AGULHA 3,0CM 3/8 CIRCULO CILINDRICA 75CM - FIO DE SUTURA ALGODAO 0 C/AGUL - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA ALGODAO 0 C/AGUL	1.000 Envelope	1,28	1.280,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0199 - FIO DE SUTURA ALGODAO 0 S/AGULHA 15X45CM - FIO DE SUTURA DE ALGODÃO / SEM AGULHA - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	FIO DE SUTURA DE ALGODÃO / SEM AGULHA	3.900 Envelope	1,48	5.772,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0200 - FIO DE SUTURA ALGODAO 2-0 C/AGULHA 3,0CM 3/8 CIRCULO CILINDRICA 75CM - FIO DE ALGODAO/POLIESTER AGULHADO - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	FIO DE ALGODAO/POLIESTER AGULHADO	800 Envelope	1,48	1.184,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0201 - FIO DE SUTURA ALGODAO 2-0 S/AGULHA 15X45CM - AA553 - Valor Referência: 3,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	AA553	800 Envelope	1,83	1.464,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0202 - FIO DE SUTURA ALGODAO 3-0 C/AGULHA 3,0CM 3/8 CIRCULO CILINDRICA AA15530 - FIO DE SUTURA ALGODAO 3-0 C/AG - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA ALGODAO 3-0 C/AG	360 Envelope	1,25	450,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE
--	-----------------------------------	--------------	------	--------	---

0203 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 C/AGULHA 3,0CM 3/8CIRCULO CILINDRICA CC23210 - BIOLINE - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	BIOLINE	2.880 Envelope	2,40	6.912,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0204 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1 C/AGULHA 3/8 X 3,0 CIRCULO CILINDRICA 75CM - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1 - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1	2.880 Envelope	2,55	7.344,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0205 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA 3,0CM 3/8 CIRCULO CILINDRICA CC23238 70CM - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2 - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2	2.880 Envelope	2,26	6.508,80	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0206 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA 2,0CM 1/2 CIRCULO CILINDRIC CC23239 - SHALON - Valor Referência: 5,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SHALON	1.440 Envelope	1,30	1.872,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0207 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AGULHA 2,0CM 1/2 CIRCULO CILINDRIC CC23239 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4 - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4	720 Envelope	1,97	1.418,40	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0208 - FIO DE SUTURA NYLON 0 C/AGULHA 3,0CM 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 45CM - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO AGULHADO - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO AGULHADO	720 Envelope	1,09	784,80	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0209 - FIO DE SUTURA NYLON 1-0 C/ AGULHA 2,0MM 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 45CM - FIO DE NYLON AGULHADO - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	FIO DE NYLON AGULHADO	720 Envelope	1,08	777,60	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0210 - FIO DE SUTURA NYLON 2-0 C/AGULHA 3,0MM 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 45CM - SHALON - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SHALON	7.500 Envelope	0,90	6.750,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0211 - FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/AGULHA 2,0CM 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 45CM - SHALON - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0212 - FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/AGULHA 3,0CM 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 45CM - FIO DE SUTURA NYLON 3- 0 C/AGU - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA NYLON 3- 0 C/AGU	7.500 Envelope	0,82	6.150,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0213 - FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/AGULHA 3,0CM 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 45CM - SHALON - Valor Referência: 2,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SHALON	6.000 Envelope	0,80	4.800,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0214 - FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/AGULHA 3,0CM 3/8 CIRCULO TRIANGULAR NP45350 - FIO DE SUTURA NYLON 5- 0 C/AGU - Valor Referência: 1,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FIO DE SUTURA NYLON 5- 0 C/AGU	1.200 Envelope	0,96	1.152,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0215 - FIO DE SUTURA NYLON 6-0 C/AGULHA 2,0CM 1/2 CIRCULO TRIANGULAR 45CM NP52360 - SHALON - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SHALON	460 Envelope	1,03	473,80	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0216 - FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 3,5CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA PP26610 - PROCARE - Valor Referência: 97,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	PROCARE	210 Caixa	2,70	567,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0217 - FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 1 C/AGULHA 4,0 1/2 CIRC. CILINDRICA 75CM - CAIXA - Valor Referência: 216,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	CAIXA	220 Caixa	3,66	805,20	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0218 - FITA MICROPORE HIPOALERGÊNICA. COR BRANCA. CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO COM FIBRAS DE VISCOSE, DEVE PERMITIR A RESPIRAÇÃO DA PELE. A FITA DEVE POSSUIR ÓTIMA ADESÃO, NÃO DESCOLANDO DA PELE FACILMENTE. EMBALAGEM UNITÁRIA COM CAPA PROTETORA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E TAMANHO. COM 2,5CM X 10M. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - ROLO - Valor Referência: 9,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	ROLO	2.500 Rolo	1,92	4.800,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0219 - FITA MICROPORE HIPOALERGÊNICA. COR BRANCA. CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO COM FIBRAS DE VISCOSE, DEVE PERMITIR A RESPIRAÇÃO DA PELE. A FITA DEVE POSSUIR ÓTIMA ADESÃO, NÃO DESCOLANDO DA PELE FACILMENTE. EMBALAGEM UNITÁRIA COM CAPA PROTETORA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E TAMANHO. COM 5CM X 10M. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - MISSNER - Valor Referência: 21,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0220 - FITA CREPE HOSPITALAR TAMANHO 19MM X 50M PARA USO HOSPITALAR EM GERAL, ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA SINTÉTICA. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - FITA CREPE HOSPITALAR TAMANHO - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FITA CREPE HOSPITALAR TAMANHO	7.000 Rolo	2,28	15.960,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0221 - FITA ADESIVA INDICADORA PARA AUTOCLAVE. COR BRANCA, TAMANHO DE 19MM X 30M. TINTA TERMO-REATIVADORSO DE PAPEL CREPADO À BASE DE BORRACHA NATURAL, NA OUTRA FACE, FINA CAMADA IMPERMEABILIZADA DE RESINA ACRÍLICA, COM INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - CREMER - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CREMER	6.000 Rolo	2,90	17.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0222 - FORMOL INIBIDO 10% -FRASCO 1000ML - FORMOL INIBIDO (FOLMALDEIDO) 37% - Valor Referência: 16,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	FORMOL INIBIDO (FOLMALDEIDO) 37%	250 Frasco	9,77	2.442,50	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0223 - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM CAPACIDADE DE 300ML. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE, COM GRADUAÇÃO VISÍVEL. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL C - Valor Referência: 1,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL C	4.000 Frasco	0,60	2.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0224 - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM CAPACIDADE DE 500ML. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE, COM GRADUAÇÃO VISÍVEL. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. (CIM8546) - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL C - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL C	4.000 Frasco	0,62	2.480,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0225 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G - CREMER - Valor Referência: 1,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CREMER	6.000 Unidade	0,50	3.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0226 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M - FRALDA INFANTIL M - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	FRALDA INFANTIL M	6.000 Unidade	0,47	2.820,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0227 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P	6.000 Unidade	0,38	2.280,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0228 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG - CONFORT BABY - Valor Referência: 1,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	CONFORT BABY	3.000 Unidade	0,71	2.130,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0229 - FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL ADULTO G - MARDAM - Valor Referência: 2,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MARDAM	6.000 Unidade	1,25	7.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0230 - FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL ADULTO M - MARDAM - Valor Referência: 2,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MARDAM	6.000 Unidade	1,20	7.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0231 - FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL ADULTO P - MARDAM - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MARDAM	3.000 Unidade	0,77	2.310,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0232 - FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL ADULTO XG - MARDAM - Valor Referência: 2,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MARDAM	6.000 Unidade	0,77	4.620,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0233 - FRASCO DRENAGEM TORÁXICA OU MEDIASTINAL- 500ML - CREMER - Valor Referência: 56,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CREMER	500 Frasco	15,50	7.750,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0234 - FRASCO DRENAGEM TORÁXICA OU MEDIASTINAL- 1000ML - FRASCO DRENAGEM TORÁXICA OU ME - Valor Referência: 46,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	FRASCO DRENAGEM TORÁXICA OU ME	500 Frasco	15,00	7.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0235 - FRASCO DRENAGEM TORÁXICA OU MEDIASTINAL- 2000ML - SISTEMA DE DRENAGEM TORÁXICA CLINMED - Valor Referência: 60,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁXICA CLINMED	500 Frasco	21,79	10.895,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0236 - GAZE ALGODONADA CARREL 15CM X 30CM - Compressa de Gaze Algodonada Estéril - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Compressa de Gaze Algodonada Estéril	2.500 Pacote	1,22	3.050,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0237 - GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM.. NÃO GORDUROSO INODORO E TRANSLÚCIDO. FACILMENTE DISSOLIDO POR GUARDANAPO DE PAPEL E TECIDO. PH NEUTRO. EMBALADO EM FRASCO 1KG CONTENDO DADOS DE

IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM.. - Valor Referência: 5,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM..	600 Frasco	3,80	2.280,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0238 - INDICADOR BIOLÓGICO PACOTE TESTE DESAFIO PRONTO 1HORAS (INCUBADORA DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM O ITEM) - CRISTOFOLI - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CRISTOFOLI	1.400 Unidade	2,00	2.800,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0239 - INDICADOR BIOLÓGICO PACOTE TESTE DESAFIO PRONTO 3HORAS (INCUBADORA DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM O ITEM) - CRISTOFOLI - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CRISTOFOLI	1.400 Unidade	2,50	3.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0240 - INDICADOR QUÍMICO INTERNO 1,5CM X 20CM CONTENDO 240 TIRAS OU 480 TIRAS DE 1,5CM X 10CM. CLASSE IV . CONTENDO LOTE, VALIDADE E DEMAIS DESCRIÇÕES - UN - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Médica Comércio e Serviços Hospitalares Ltda	UN	18.000 Unidade	0,19	3.420,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0241 - INTEGRADOR QUIMICO_ AUTOCLAVE. CLASSE V - IT26 1YS - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	IT26 1YS	6.000 Unidade	0,27	1.620,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0242 - INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO 120X120 - 120X120 - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA	120X120	60.000 Unidade	2,30	138.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0243 - KIT LAP DESCARTÁVEL- ESTÉRIL - Kit cirúrgico geral estéril Polar Fix - Valor Referência: 30,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Kit cirúrgico geral estéril Polar Fix	1.500 Unidade	22,30	33.450,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0244 - LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 11, EM AÇO CARBONO, LIVRE DE PROGÊNIO, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 11, E - Valor Referência: 0,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 11, E	5.000 Unidade	0,11	550,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0245 - LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 15, EM AÇO CARBONO, LIVRE DE PROGÊNIO, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - LABOR IMPORT - Valor Referência: 0,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0246 - LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 21, EM AÇO CARBONO, LIVRE DE PROGÊNIO, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - MEDIX - Valor Referência: 0,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,15	750,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0247 - LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 23, EM AÇO CARBONO, LIVRE DE PROGÊNIO, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - UND - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UND	75.000 Unidade	0,17	12.750,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0248 - LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 24, EM AÇO CARBONO, LIVRE DE PROGÊNIO, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - UND - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UND	5.000 Unidade	0,17	850,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0249 - LANCETA DE SEGURANÇA DESCARTÁVEL PARA GLICEMIA 23G- ADULTO - LANCETA DE SEGURANÇA DESCARTÁV - Valor Referência: 0,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	LANCETA DE SEGURANÇA DESCARTÁV	80.000 Unidade	0,05	4.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0250 - LANCETA DE SEGURANÇA DESCARTÁVEL PARA GLICEMIA 28G- INFANTIL - LANCETA DE SEGURANÇA DESCARTÁV - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	LANCETA DE SEGURANÇA DESCARTÁV	60.000 Unidade	0,05	3.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0251 - LUVA CIRÚRGICA Nº 6,5. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, IMPERMEÁVEL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORMATO LISO E ANATÔMICO ESTÉRIL/ DEIXE DE ELÉTRONS , ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVENTE, ENVELOPADAS AOS PARES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. COM CÓDIGO DE CADASTRO DA ANVISA, IDENTIFICAÇÃO DO IMETRO. - PAR - Valor Referência: 1,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	PAR	30.000 Par	0,89	26.700,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0252 - LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, IMPERMEÁVEL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORMATO LISO E ANATÔMICO ESTÉRIL/ DEIXE DE ELÉTRONS, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL E INERTE, ENVELOPADAS AOS PARES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. COM CÓDIGO DE CADASTRO DA ANVISA, IDENTIFICAÇÃO DO IMETRO. - LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0. CONFEC - Valor Referência: 1,97



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0. CONFEC	30.000 Par	0,70	21.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0253 - LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, IMPERMEÁVEL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORMATO LISO E ANATÔMICO ESTÉRIL/ DEIXE DE ELÉTRONS, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL E INERTE, ENVELOPADAS AOS PARES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. COM CÓDIGO DE CADASTRO DA ANVISA, IDENTIFICAÇÃO DO IMETRO. - Luva Cirúrgica Estéril Life Plus 7,5 - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Luva Cirúrgica Estéril Life Plus 7,5	30.000 Par	0,89	26.700,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0254 - LUVA CIRÚRGICA Nº 8,0. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, IMPERMEÁVEL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORMATO LISO E ANATÔMICO ESTÉRIL/ DEIXE DE ELÉTRONS, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL E INERTE, ENVELOPADAS AOS PARES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. COM CÓDIGO DE CADASTRO DA ANVISA, IDENTIFICAÇÃO DO IMETRO. - PAR - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	PAR	20.000 Par	0,90	18.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0255 - LUVA CIRÚRGICA Nº 8,5. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, IMPERMEÁVEL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORMATO LISO E ANATÔMICO ESTÉRIL/ DEIXE DE ELÉTRONS, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL E INERTE, ENVELOPADAS AOS PARES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. COM CÓDIGO DE CADASTRO DA ANVISA, IDENTIFICAÇÃO DO IMETRO. - LUVA CIRÚRGICA Nº 8,5. CONFEC - Valor Referência: 2,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	LUVA CIRÚRGICA Nº 8,5. CONFEC	6.000 Par	0,70	4.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0256 - LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, TAMANHO P . CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, LEVEMENTE ENTALCADA, SELO DE CONFORMIDADE, EMBALADA EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO. CAIXA COM 100 UNIDADES - DESCARPACK - Valor Referência: 29,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	DESCARPACK	15.000 Caixa	14,00	210.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0257 - LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, TAMANHO M . CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, LEVEMENTE ENTALCADA, SELO DE CONFORMIDADE, EMBALADA EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO. CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA PARA PROCEDIMENTO M - Valor Referência: 29,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	LUVA PARA PROCEDIMENTO M	15.000 Caixa	12,20	183.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0258 - LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, TAMANHO G . CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, LEVEMENTE ENTALCADA, SELO DE CONFORMIDADE, EMBALADA EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO. CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁV - Valor Referência: 29,86



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁV	12.000 Caixa	11,00	132.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0259 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA TAMANHO 04CMX15M CONSTITUÍDA DE FIBRAS PURAS OU MISTAS, 100% ALGODÃO OU MANUFATURADAS, COM ELASTICIDADE TRANSVERSAL PARA USO ESPECIAL EM ORTOPEDIA. HIDRÓFOBA, ISENTA DE MANCHAS, RASGOS E FUROS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE DE MANEIRA A ASSEGURAR A INTEGRIDADE DO PRODUTO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO, CONTENDO, DE MANEIRA LEGÍVEL, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR - ORTOFEN - Valor Referência: 8,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	ORTOFEN	1.500 Unidade	3,50	5.250,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0260 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA TAMANHO 06CMX15M CONSTITUÍDA DE FIBRAS PURAS OU MISTAS, 100% ALGODÃO OU MANUFATURADAS, COM ELASTICIDADE TRANSVERSAL PARA USO ESPECIAL EM ORTOPEDIA. HIDRÓFOBA, ISENTA DE MANCHAS, RASGOS E FUROS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE DE MANEIRA A ASSEGURAR A INTEGRIDADE DO PRODUTO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO, CONTENDO, DE MANEIRA LEGÍVEL, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR - ORTOFEN - Valor Referência: 14,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	ORTOFEN	1.500 Unidade	5,60	8.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0261 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA TAMANHO 08CMX15M CONSTITUÍDA DE FIBRAS PURAS OU MISTAS, 100% ALGODÃO OU MANUFATURADAS, COM ELASTICIDADE TRANSVERSAL PARA USO ESPECIAL EM ORTOPEDIA. HIDRÓFOBA, ISENTA DE MANCHAS, RASGOS E FUROS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE DE MANEIRA A ASSEGURAR A INTEGRIDADE DO PRODUTO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO, CONTENDO, DE MANEIRA LEGÍVEL, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR - UNIDADE - Valor Referência: 20,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	1.500 Unidade	6,18	9.270,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0262 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA TAMANHO: 10CM CONSTITUÍDA DE FIBRAS PURAS OU MISTAS, DE ALGODÃO OU MANUFATURADAS, COM ELASTICIDADE TRANSVERSAL PARA USO ESPECIAL EM ORTOPEDIA. TAMANHO DE 10CM X 15M, COM PESO MÍNIMO DE 215G POR ROLO. HIDRÓFOBA, ISENTA DE MANCHAS, RASGOS E FUROS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE DE MANEIRA A ASSEGURAR A INTEGRIDADE DO PRODUTO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO, CONTENDO, DE MANEIRA LEGÍVEL, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 15736:2009. - POLAR FIX - Valor Referência: 16,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	POLAR FIX	1.500 Unidade	3,00	4.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0263 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA TAMANHO: 12cm CONSTITUÍDA DE FIBRAS PURAS OU MISTAS, DE ALGODÃO OU MANUFATURADAS, COM ELASTICIDADE TRANSVERSAL PARA USO ESPECIAL EM ORTOPEDIA. TAMANHO DE 12CM X 15M, COM PESO MÍNIMO DE 227G POR ROLO. HIDRÓFOBA, ISENTA DE MANCHAS, RASGOS E FUROS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE DE MANEIRA A ASSEGURAR A INTEGRIDADE DO PRODUTO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO, CONTENDO, DE MANEIRA LEGÍVEL, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 15736:2009. - UNIDADE - Valor Referência: 19,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	1.500 Unidade	8,30	12.450,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0264 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA TAMANHO: 15CM CONSTITUÍDA DE FIBRAS PURAS OU MISTAS, DE ALGODÃO OU MANUFATURADAS, COM ELASTICIDADE TRANSVERSAL PARA USO ESPECIAL EM ORTOPEDIA. TAMANHO DE 15CM X 15M, COM PESO MÍNIMO DE 278G POR ROLO. HIDRÓFOBA, ISENTA DE MANCHAS, RASGOS E FUROS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE DE MANEIRA A ASSEGURAR A INTEGRIDADE DO PRODUTO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO, CONTENDO, DE MANEIRA LEGÍVEL, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 15736:2009. - UNIDADE - Valor Referência: 23,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0265 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA TAMANHO: 20CM MALHA TUBULAR CONSTITUÍDA DE FIBRAS PURAS OU MISTAS, DE ALGODÃO OU MANUFATURADAS, COM ELASTICIDADE TRANSVERSAL PARA USO ESPECIAL EM ORTOPIEDIA. TAMANHO DE 20 CM X 25 M. HIDRÓFOBA, ISENTA DE MANCHAS, RASGOS E FURROS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE DE MANEIRA A ASSEGURAR A INTEGRIDADE DO PRODUTO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO, CONTENDO, DE MANEIRA LEGÍVEL, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 15736:2009. - Malha tubular Polar Fix - Valor Referência: 29,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Malha tubular Polar Fix	200 Unidade	13,80	2.760,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0267 - MANTA TÉRMICA 2,10 X 1,40 - UND - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UND	600 Unidade	5,70	3.420,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0268 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF2 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF2 - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF2	8.000 Unidade	0,43	3.440,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0269 - PACOTE TESTE BOWIE DICK - UN - Valor Referência: 51,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Médica Comércio e Serviços Hospitalares Ltda	UN	1.200 Unidade	18,42	22.104,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0270 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERELIZAÇÃO COM FILME TERMOSPLASTICO 200MM X 100M - PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTE - Valor Referência: 101,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTE	300 Rolo	69,62	20.886,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0271 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM TAMANHO DE 300MM X 100M. FILME LAMINADO COM INDICADOR À VAPOR SATURADO (AUTOCCLAV) E GÁS ÓXIDO DE ETILENO. REQUISITOS CONFORME NBR 14990-2:2010. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - ROLO 300MM X 100M - Valor Referência: 250,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	ROLO 300MM X 100M	300 Rolo	99,80	29.940,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0272 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERELIZAÇÃO COM FILME TERMOPLASTICO 350MM X 100M - PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTE - Valor Referência: 331,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTE	300 Rolo	89,00	26.700,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0273 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERELIZAÇÃO COM FILME TERMOPLASTICO 400MM X 100M - ROLO - Valor Referência: 298,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	ROLO	300 Rolo	145,00	43.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0274 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM TAMANHO DE 500MM X 100M. FILME LAMINADO COM INDICADOR À VAPOR SATURADO (AUTOCLAV) E GÁS ÓXIDO DE ETILENO. REQUISITOS CONFORME NBR 14990-2:2010. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - VITAL PACK - Valor Referência: 394,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	VITAL PACK	200 Rolo	175,00	35.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0275 - PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL NÃO PICOTADO, TAMANHO DE 70CM X 50M. FABRICADO EM 100% CELULOSE VIRGEM, MACIO, ABSORVENTE, RESISTENTE, SEM MANCHAS. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. - RL - Valor Referência: 24,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	RL	3.500 Rolo	9,80	34.300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0276 - PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 80 x 30CM (TERMOSENSÍVEL) - ROLO - Valor Referência: 14,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	ROLO	1.000 Rolo	7,89	7.890,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0277 - PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 215 x 30CM (TERMOSENSÍVEL) - 215X30 - Valor Referência: 20,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	215X30	1.000 Rolo	13,20	13.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0278 - PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 58 x 30CM (TERMOSENSÍVEL) - CD DARU - Valor Referência: 16,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	CD DARU	500 Rolo	4,87	2.435,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0279 - PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO. CONFECCIONADO EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, TIPO LISO, OPACO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, HERMETICAMENTE PROTEGIDA DA LUZ DIRETA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. - PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUB - Valor Referência: 0,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUB	4.000 Unidade	0,17	680,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0280 - SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL PARA CENTRO CIRÚRGICO CONFECCIONADO EM TNT : TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO: MATERIAL DESCARTÁVEL, ATÓXICO COMPRIMENTO DE APROX. 33 CM E ALTURA 9 CM (LIMITE - PARA NUMERAÇÕES 43/44) CADA PACOTES CONTÉM 100 UNIDADES. - DESCARPACK - Valor Referência: 18,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	DESCARPACK	1.000 Pacote	6,50	6.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0281 - SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ASEPTO COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADOS, TRIFACETADO. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ASAS DE EMPUNHADURA/FIXAÇÃO FLEXÍVEIS, QUE NÃO QUEBREM DURANTE A PUNÇÃO Nº 19 - MEDIX - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	10.000 Unidade	0,12	1.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0282 - SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ASEPTO COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL



BIANGULADOS, TRIFACETADO. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ASAS DE EMPUNHADURA/FIXAÇÃO FLEXÍVEIS, QUE NÃO QUEBREM DURANTE A PUNÇÃO Nº 21 - MEDIX - Valor Referência: 0,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	70.000 Unidade	0,14	9.800,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0283 - SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ASEPTO COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADOS, TRIFACETADO. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ASAS DE EMPUNHADURA/FIXAÇÃO FLEXÍVEIS, QUE NÃO QUEBREM DURANTE A PUNÇÃO Nº 23 - ESCALPE DE SEGURANÇA LAMEDID - Valor Referência: 0,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	ESCALPE DE SEGURANÇA LAMEDID	70.000 Unidade	0,12	8.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0284 - SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ASEPTO COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADOS, TRIFACETADO. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ASAS DE EMPUNHADURA/FIXAÇÃO FLEXÍVEIS, QUE NÃO QUEBREM DURANTE A PUNÇÃO Nº 25 - MEDIX - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	60.000 Unidade	0,09	5.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0285 - SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ASEPTO COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADOS, TRIFACETADO. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ASAS DE EMPUNHADURA/FIXAÇÃO FLEXÍVEIS, QUE NÃO QUEBREM DURANTE A PUNÇÃO Nº 27 - MEDIX - Valor Referência: 0,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	10.000 Unidade	0,12	1.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0286 - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 10ML , ESTÉRIL, COM BICO ROSCA (LUER LOCK). FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANSLÚCIDO. EMBALAGEM UNITÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - Valor Referência: 0,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL	100.000 Unidade	0,09	9.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0287 - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 10ML, ESTÉRIL, COM BICO LISO, (LUER SLIP). FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANSLÚCIDO. EMBALAGEM UNITÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - Valor Referência: 0,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL	400.000 Unidade	0,09	36.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0288 - SERINGA DESCARTÁVEL 1ML PARA INSULINA, COM AGULHA. ESTÉRIL, COM ESCALA GRAVADA, PRECISA E VISÍVEL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA. ÊMBOLLO DESLIZÁVEL E AJUSTADO AO CORPO DA SERINGA, IMPEDINDO ENTRADA DE AR. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - DESCARPACK - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	DESCARPACK	100.000 Unidade	0,08	8.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0289 - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20ML, ESTÉRIL, COM BICO ROSCA (LUER LOCK). FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLLO

Página 37 de 54



DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANSLÚCIDO. EMBALAGEM UNITÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - DESCARPACK - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	DESCARPACK	300.000 Unidade	0,15	45.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0290 - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20ML, ESTÉRIL, COM BICO LISO (LUER SLIP). FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANSLÚCIDO. EMBALAGEM UNITÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - UND - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UND	200.000 Unidade	0,23	46.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0291 - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 3ML, ESTÉRIL, COM BICO ROSCA LUER LOCK. FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANSLÚCIDO. EMBALAGEM UNITÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - UNIDADE - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	100.000 Unidade	0,05	5.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0292 - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 3ML, ESTÉRIL, COM BICO LISO (LUER SLIP). FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANSLÚCIDO. EMBALAGEM UNITÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - UNIDADE - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	150.000 Unidade	0,05	7.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0293 - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 5ML, ESTÉRIL COM BICO ROSCA (LUER LOCK). FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANSLÚCIDO. EMBALAGEM UNITÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - DESCARPACK - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	DESCARPACK	50.000 Unidade	0,05	2.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0294 - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 5ML, ESTÉRIL, COM BICO LISO (LUER SLIP). FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANSLÚCIDO. EMBALAGEM UNITÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - Valor Referência: 0,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL	300.000 Unidade	0,06	18.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0295 - SERINGA DESCARTÁVEL 60ML BICO CATETER. COM ESCALA GRAVADA, PRECISA E VISÍVEL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA E APIROGÊNICA. COM ÊMBOLLO DESLIZÁVEL AJUSTADO AO CORPO DA SERINGA, IMPEDINDO ENTRADA DE AR. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - MEDIX - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	800 Unidade	0,90	720,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE
-------------------	-------	-------------	------	--------	---

0296 - SERINGA DESCARTAVEL 60ML SEM AGULHA BICO LISO (LUER SLIP) - LABOR IMPORT - Valor Referência: 2,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	LABOR IMPORT	1.000 Unidade	0,95	950,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0297 - SERINGA DESCARTÁVEL 60ML SEM AGULHA COM ROSCA (LUER LOCK) - SERINGA DESCARTÁVEL 60ML SEM A - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. ltda.	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML SEM A	100 Unidade	0,47	47,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0298 - SERINGA DOSADORA ORAL COM TAMPA 10 ML - Medix Brasil Seringa Dosadora Oral 10mL - Valor Referência: 0,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Medix Brasil Seringa Dosadora Oral 10mL	8.000 Unidade	0,14	1.120,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0299 - SERINGA DOSADORA ORAL COM TAMPA 3 ML - Medix Brasil Seringa Dosadora Oral 3mL - Valor Referência: 0,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Medix Brasil Seringa Dosadora Oral 3mL	8.000 Unidade	0,09	720,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0300 - SERINGA DOSADORA ORAL COM TAMPA 5 ML - MEDIX - Valor Referência: 0,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	8.000 Unidade	0,19	1.520,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0301 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 04 - MEDSONDA - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDSONDA	100 Unidade	0,75	75,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0302 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 06 - MEDIX - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	100 Unidade	0,80	80,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0303 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 08 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CPL 8 - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CPL 8	100 Unidade	0,87	87,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0304 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 10 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CPL 10 - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CPL 10	100 Unidade	0,79	79,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0305 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 12 - EMBRAMED - Valor Referência: 1,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	EMBRAMED	100 Unidade	0,60	60,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0306 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 14 - EMBRAMED - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	EMBRAMED	100 Unidade	0,55	55,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0307 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 16 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CPL 16 - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CPL 16	100 Unidade	0,81	81,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0308 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 18 - SONDA ASPIRACAO VALVULA MARK MED 18 - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA ASPIRACAO VALVULA MARK MED 18	100 Unidade	0,78	78,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0309 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 20 - EMBRAMED - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	EMBRAMED	100 Unidade	0,90	90,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0310 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 04 - MARK MED - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MARK MED	5.000 Unidade	0,46	2.300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0311 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 06 - EMBRAMED - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	EMBRAMED	10.000 Unidade	0,10	1.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0312 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 08 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SE - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SE	10.000 Unidade	0,36	3.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0313 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 10 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CPL 10 - Valor Referência: 1,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CPL 10	10.000 Unidade	0,42	4.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0314 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 12 - MEDIX - Valor Referência: 0,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	13.000 Unidade	0,54	7.020,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0315 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 14 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CPL 14 - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CPL 14	13.000 Unidade	0,41	5.330,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0316 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 16 - MEDIX - Valor Referência: 1,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	12.000 Unidade	0,55	6.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0317 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 18 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SE - Valor Referência: 1,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SE	9.000 Unidade	0,63	5.670,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0318 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 20 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SE - Valor Referência: 1,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SE	5.000 Unidade	0,40	2.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0319 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 22 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SE - Valor Referência: 1,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SE	5.000 Unidade	0,42	2.100,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0320 - SONDA DRENO DE KHER (T) Nº 10 COM FORMATO TUBULAR EM FORMA DE "T" CONSTITUÍDO DE LÁTEX SILICONADO. EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL COM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. - TAYLOR - Valor Referência: 28,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	TAYLOR	120 Unidade	15,00	1.800,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0321 - SONDA DRENO DE KHER (T) Nº 12 COM FORMATO TUBULAR EM FORMA DE "T" CONSTITUÍDO DE LÁTEX SILICONADO. EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL COM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. - TAYLOR - Valor Referência: 22,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	TAYLOR	120 Unidade	14,50	1.740,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0322 - SONDA DRENO DE KHER (T) Nº 14 COM FORMATO TUBULAR EM FORMA DE "T" CONSTITUÍDO DE LÁTEX SILICONADO. EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL COM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. - TAYLOR - Valor Referência: 22,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0323 - SONDA DRENO DE KHER (T) Nº 16 COM FORMATO TUBULAR EM FORMA DE "T" CONSTITUÍDO DE LÁTEX SILICONADO. EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL COM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. - SONDA DRENO DE KHER - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.	SONDA DRENO DE KHER	120 Unidade	15,60	1.872,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0324 - SONDA DRENO DE KHER (T) Nº 18 COM FORMATO TUBULAR EM FORMA DE "T" CONSTITUÍDO DE LÁTEX SILICONADO. EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL COM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. - Sonda em T (Kerh) em Látex Foyomed 18 - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Sonda em T (Kerh) em Látex Foyomed 18	120 Unidade	11,80	1.416,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0325 - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 06 - Sonda de Nutrição Enteral 6FR - Valor Referência: 67,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Sonda de Nutrição Enteral 6FR	500 Unidade	8,98	4.490,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0326 - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 08 - P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL - Valor Referência: 67,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA	P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL	1.000 Unidade	9,40	9.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0327 - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 10 - BIOBASE - Valor Referência: 69,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	BIOBASE	500 Unidade	7,90	3.950,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0328 - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12 - BIOBASE - Valor Referência: 55,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	BIOBASE	2.000 Unidade	8,50	17.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0329 - SONDA FOLEY 2 VAS Nº 06 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - UN - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UN	200 Unidade	2,00	400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0330 - SONDA FOLEY 2 VAS Nº 08 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - UN - Valor Referência: 9,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UN	200 Unidade	2,00	400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0331 - SONDA FOLEY 2 VAS Nº 10 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - UND - Valor Referência: 7,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UND	200 Unidade	2,00	400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE
--------------------------	-----	-------------	------	--------	---

0332 - SONDA FOLEY 2 VAS N° 12 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - DESCARPACK - Valor Referência: 4,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	DESCARPACK	2.000 Unidade	1,99	3.980,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0333 - SONDA FOLEY 2 VAS N° 14 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - SONDA FOLEY 2 VAS N° 14 EM LÁ - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SONDA FOLEY 2 VAS N° 14 EM LÁ	4.000 Unidade	1,80	7.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0334 - SONDA FOLEY 2 VAS N° 16 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - SONDA FOLEY 2 VAS N° 16 EM LÁ - Valor Referência: 4,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SONDA FOLEY 2 VAS N° 16 EM LÁ	4.500 Unidade	1,80	8.100,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0335 - SONDA FOLEY 2 VAS N° 18 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - MEDIX - Valor Referência: 4,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	3.000 Unidade	1,90	5.700,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0336 - SONDA FOLEY 2 VAS N° 20 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - UN - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UN	500 Unidade	2,00	1.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0337 - SONDA FOLEY 2 VAS N° 22 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - MEDIX - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	500 Unidade	1,90	950,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0338 - SONDA FOLEY 2 VAS N° 24 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - UN - Valor Referência: 8,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UN	50 Unidade	2,00	100,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0339 - SONDA FOLEY 3 VAS N° 14 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - SOLIDOR - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SOLIDOR	500 Unidade	2,20	1.100,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0340 - SONDA FOLEY 3 VAS N° 16 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - SOLIDOR - Valor Referência: 9,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRADO PHARMA LTDA	SOLIDOR	500 Unidade	2,50	1.250,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE
-------------------	---------	-------------	------	----------	---

0341 - SONDA FOLEY 3 VAS Nº 18 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - SOLIDOR - Valor Referência: 11,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SOLIDOR	300 Unidade	2,80	840,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0342 - SONDA FOLEY 3 VAS Nº 20 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - SOLIDOR - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SOLIDOR	400 Unidade	2,50	1.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0343 - SONDA FOLEY 3 VAS Nº 22 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - Sonda Foley 3 vias 22 - Valor Referência: 8,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Sonda Foley 3 vias 22	600 Unidade	2,60	1.560,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0344 - SONDA FOLEY 3 VAS Nº 24 EM LÁTEX SILICONIZADO. ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO - Sonda Foley 3 vias 24 - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Sonda Foley 3 vias 24	200 Unidade	2,98	596,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0345 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04 - SONDA NASOGÁSTRICA MARK MED CURTA 4 - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA NASOGÁSTRICA MARK MED CURTA 4	2.500 Unidade	0,47	1.175,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0346 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 - MEDIX - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	3.000 Unidade	0,50	1.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0347 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08	3.500 Unidade	0,24	840,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0348 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10	3.000 Unidade	0,24	720,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0349 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 - SONDA NASOGÁSTRICA MARK MED CURTA 12 - Valor Referência: 1,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D M C MESSIAS EIRELI	SONDA NASOGASTRICA MARK MED CURTA 12	1.000 Unidade	0,56	560,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE
----------------------	--	---------------	------	--------	---

0350 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 - SONDA NASOGASTRICA MARK MED CURTA 14 - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA NASOGASTRICA MARK MED CURTA 14	500 Unidade	0,56	280,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0351 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 - SONDA NASOGASTRICA MARK MED CURTA 16 - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA NASOGASTRICA MARK MED CURTA 16	500 Unidade	0,59	295,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0352 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 - MEDIX - Valor Referência: 1,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	300 Unidade	0,59	177,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0353 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 - UN - Valor Referência: 1,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UN	100 Unidade	0,60	60,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0354 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04 - MEDIX - Valor Referência: 1,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	600 Unidade	0,57	342,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0355 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 - UN - Valor Referência: 1,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UN	600 Unidade	0,60	360,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0356 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 - SONDA NASOGASTRICA MARK MED LONGA 8 - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA NASOGASTRICA MARK MED LONGA 8	600 Unidade	0,59	354,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0357 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 - MEDIX - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	600 Unidade	0,50	300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0358 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 - UN - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UN	5.000 Unidade	0,60	3.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0359 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 - UN - Valor Referência: 1,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UN	5.000 Unidade	0,60	3.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0360 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 - SONDA NASOGÁSTRICA MARK MED LONGA 16 - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA NASOGÁSTRICA MARK MED LONGA 16	5.000 Unidade	0,58	2.900,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0361 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 - MEDIX - Valor Referência: 1,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,70	3.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0362 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. ltda.	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20	5.000 Unidade	0,42	2.100,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0363 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22 - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. ltda.	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22	2.000 Unidade	0,48	960,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0364 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 24 - MEDIX - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	500 Unidade	0,55	275,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0365 - SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 16 - BIOBASE - Valor Referência: 72,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	BIOBASE	60 Unidade	35,00	2.100,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0366 - SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 18 - Sonda para Gastrostomia 18 Fr - Valor Referência: 62,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Sonda para Gastrostomia 18 Fr	60 Unidade	37,80	2.268,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0367 - SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 20 - Sonda para Gastrostomia 20 Fr - Valor Referência: 46,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Sonda para Gastrostomia 20 Fr	60 Unidade	33,80	2.028,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0368 - SONDA RETAL Nº 04 - SONDA RETAL MARK MED 4 - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA RETAL MARK MED 4	150 Unidade	0,61	91,50	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0369 - SONDA RETAL Nº 06 - SONDA RETAL MARK MED 6 - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA RETAL MARK MED 6	150 Unidade	0,61	91,50	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0370 - SONDA RETAL Nº 08 - SONDA RETAL MARK MED 8 - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA RETAL MARK MED 8	150 Unidade	0,61	91,50	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0371 - SONDA RETAL Nº 10 - SONDA RETAL MARK MED 10 - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA RETAL MARK MED 10	150 Unidade	0,60	90,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0372 - SONDA RETAL Nº 12 - SONDA RETAL MARK MED 12 - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA RETAL MARK MED 12	150 Unidade	0,73	109,50	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0373 - SONDA RETAL Nº 14 - SONDA RETAL MARK MED 14 - Valor Referência: 1,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA RETAL MARK MED 14	150 Unidade	0,78	117,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0374 - SONDA RETAL Nº 16 - SONDA RETAL MARK MED 16 - Valor Referência: 1,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA RETAL MARK MED 16	150 Unidade	0,88	132,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0375 - SONDA RETAL Nº 18 - SONDA RETAL MARK MED 18 - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA RETAL MARK MED 18	150 Unidade	0,98	147,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0376 - SONDA URETRAL Nº04, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - SONDA URETRAL MARK MED 4 - Valor Referência: 0,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA URETRAL MARK MED 4	4.000 Unidade	0,48	1.920,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0377 - SONDA URETRAL Nº06, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - EMBRAMED - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0378 - SONDA URETRAL Nº08, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - SOLIDOR - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SOLIDOR	4.000 Unidade	0,40	1.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0379 - SONDA URETRAL Nº10, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - SONDA URETRAL Nº10, DESCARTÁVEL - Valor Referência: 1,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SONDA URETRAL Nº10, DESCARTÁVEL	6.000 Unidade	0,24	1.440,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0380 - SONDA URETRAL Nº12, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - MEDIX - Valor Referência: 1,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	MEDIX	6.000 Unidade	0,47	2.820,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0381 - SONDA URETRAL Nº14, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - SONDA URETRAL Nº14, DESCARTÁVEL - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	SONDA URETRAL Nº14, DESCARTÁVEL	6.000 Unidade	0,25	1.500,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0382 - SONDA URETRAL Nº16, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - SONDA URETRAL MARK MED 16 - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA URETRAL MARK MED 16	6.000 Unidade	0,52	3.120,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0383 - SONDA URETRAL Nº18, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - SONDA URETRAL MARK MED 18 - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	SONDA URETRAL MARK MED 18	6.000 Unidade	0,56	3.360,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0384 - SONDA URETRAL Nº20, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM.



ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - SOLIDOR - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SOLIDOR	6.000 Unidade	0,60	3.600,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0385 - SONDA URETRAL Nº22, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - UN - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	UN	1.000 Unidade	0,70	700,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0386 - TELA DE PROLIPROPILENO PML (10 X 10 CM) - UNIDADE - Valor Referência: 75,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	100 Unidade	22,00	2.200,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0387 - TELA DE PROLIPROPILENO PML (15 X 15 CM) - UNIDADE - Valor Referência: 69,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	600 Unidade	21,58	12.948,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0388 - TELA DE PROLIPROPILENO PML (30,5 X 30,5 CM) - Tela de Polipropileno Waltex 30,5X30,5 - Valor Referência: 194,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Tela de Polipropileno Waltex 30,5X30,5	600 Unidade	58,50	35.100,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0389 - TIRA PARA MEDIR GLICEMIA ON CALL PLUS (A TIRA DEVE SER COMPATÍVEL COM O APARELHO) - On Call Plus II G133-10C - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	On Call Plus II G133- 10C	300.000 Unidade	0,22	66.000,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0390 - TORNEIRINHA 3 VIAS COM ROSCA (LUER LOCK) - UNIDADE - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	105.000 Unidade	0,49	51.450,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0391 - TORNEIRINHA 3 VIAS SEM ROSCA (LUER SLIP) - TORNEIRINHA 3 VIAS SEM ROSCA - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TORNEIRINHA 3 VIAS SEM ROSCA	5.000 Unidade	0,33	1.650,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0392 - TOUCA DESCARTÁVEL TNT SANFONADA C/100 UNIDADES - TOUCA DESCARTÁVEL TNT SANFONAD - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TOUCA DESCARTÁVEL TNT SANFONAD	120.000 Unidade	0,04	4.800,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0393 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 5,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,0 - Valor
Referência: 22,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,0	50 Unidade	11,50	575,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0394 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 5,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5 - Valor
Referência: 18,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5	50 Unidade	9,80	490,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0395 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 6,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0 - Valor
Referência: 22,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0	50 Unidade	9,80	490,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0396 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 6,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5 - Valor
Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5	50 Unidade	9,80	490,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0397 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 7,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0 - Valor
Referência: 20,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0	120 Unidade	9,80	1.176,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0398 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 7,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5 - Valor
Referência: 25,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5	120 Unidade	11,80	1.416,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0399 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 8,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0 - Valor
Referência: 20,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0	120 Unidade	10,80	1.296,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0400 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 8,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5 - Valor
Referência: 20,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5	60 Unidade	12,20	732,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0401 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 9,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9,0 - Valor
Referência: 22,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D M C MESSIAS EIRELI

TUBO
ENDOTRAQUEAL
COM BALÃO Nº 9,0

50 Unidade

11,80

590,00

Homologado em
25/07/2024 16:21:10
Por: JOYCINEIA DE
ASSUNÇÃO NOBRE**0402 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 2,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 4,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	600 Unidade	1,90	1.140,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0403 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	600 Unidade	1,70	1.020,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0404 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 4,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	600 Unidade	1,70	1.020,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0405 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	600 Unidade	1,70	1.020,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0406 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	600 Unidade	1,70	1.020,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0407 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	600 Unidade	1,70	1.020,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0408 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	700 Unidade	1,70	1.190,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0409 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	700 Unidade	1,80	1.260,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0410 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 8,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	700 Unidade	1,80	1.260,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0411 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	3.500 Unidade	1,80	6.300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0412 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	3.500 Unidade	1,80	6.300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0413 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	3.500 Unidade	1,80	6.300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0414 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	3.500 Unidade	1,80	6.300,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0415 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº - Valor Referência: 11,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº	1.400 Unidade	1,80	2.520,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0416 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 2,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº - Valor Referência: 6,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº	1.600 Unidade	1,40	2.240,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0417 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 2,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº	1.600 Unidade	1,40	2.240,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0418 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 3,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº	1.600 Unidade	1,50	2.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0419 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 3,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº	1.600 Unidade	1,50	2.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0420 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 4,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº - Valor Referência: 4,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº	1.600 Unidade	1,50	2.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



0421 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 4.5 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº - Valor Referência: 6,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº	1.300 Unidade	1,50	1.950,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0422 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 5,0 - Tubo Endotraqueal sem Cuff 5.0 - Valor Referência: 5,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Tubo Endotraqueal sem Cuff 5.0	1.600 Unidade	1,40	2.240,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0423 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 5.5 - Tubo Endotraqueal sem Cuff 5.5 - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Tubo Endotraqueal sem Cuff 5.5	1.500 Unidade	1,38	2.070,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0424 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 6.0 - Tubo Endotraqueal sem Cuff 6.0 - Valor Referência: 4,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Tubo Endotraqueal sem Cuff 6.0	1.000 Unidade	1,38	1.380,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0425 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 6.5 - Tubo Endotraqueal sem Cuff 6.5 - Valor Referência: 4,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Tubo Endotraqueal sem Cuff 6.5	1.000 Unidade	1,38	1.380,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0426 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 7.0 - Tubo Endotraqueal sem Cuff 7.0 - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Tubo Endotraqueal sem Cuff 7.0	1.000 Unidade	1,45	1.450,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0427 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 7.5 - Tubo Endotraqueal sem Cuff 7.5 - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Tubo Endotraqueal sem Cuff 7.5	1.000 Unidade	1,40	1.400,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0428 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 8.0 - Tubo Endotraqueal sem Cuff 8.0 - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D M C MESSIAS EIRELI	Tubo Endotraqueal sem Cuff 8.0	1.000 Unidade	1,48	1.480,00	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0429 - VASELINA LÍQUIDA 1000 ML - UNIDADE - Valor Referência: 66,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	240 Frasco	26,42	6.340,80	Homologado em 25/07/2024 16:21:10 Por: JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE



JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

Autoridade Competente

